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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
Mersin Üniversitesi, üstlendiği görevleri, geleceğimizin güvencesi olan gençlerimize çağın 
gereklerine uygun bir eğitim vererek yerine getirme yolunda;  çalışkan, üretken, yaratıcı ve 
nitelikli bireyler yetiştirme hedefinde ilerlemektedir. 
 
Kentiyle bütünleşmeyi, bilimsel faaliyetlerini halka kaliteli hizmet olarak yansıtmayı, ülkemizin 
daha çağdaş seviyelere ulaştırılması için öncülük etmeyi görev edinen Üniversitemiz, her 
alanda kamu yararı ilkesini gözeterek, hedef kitle olarak gördüğü topluma yönelik olarak 
hizmet üretmek amacındadır.  
 
Bilim ve çağdaşlığın ışığında bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen Üniversitemiz,  
kuruluşundan bugüne kadar elde edilen kaynakları rasyonel ve etkin kullanarak bulunduğu 
noktaya gelmiş ve vizyonuna ulaşmak için kararlı adımlarla ilerlemektedir.  
 
2016 Mali Yılı Performans Programı, Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun 
vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemi performans hedef ve göstergelerini, bu 
performans hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin 
mali ve mali olmayan bilgileri içerecek şekilde hazırlanmış olup, Üniversitemizin 2016 yılı 
hedeflerine ulaşmasında iyi bir rehber olması ve başarıyla uygulanmasını dileyerek, 
kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım.  
 
 
 
 Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI 
 Rektör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I-GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Üniversiteler ile üniversitelerin görev ve yetkileri Anayasamızın 130 ve 131. Maddeleri 
çerçevesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda belirtilmiştir.  
 
Mersin Üniversitesi bir kamu kuruluşudur ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa tabi bir 
Devlet Üniversitesidir. Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında kuruluş tarafından üretilen 
mal ve hizmetlerin kapsamı 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 1., 4. ve 5. Maddelerinde 
açıkça belirtilmiştir.  
 
Üniversitemiz tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. 
Maddesinde şu şekilde tarif edilmiştir:  
 
"Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  
 
a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 
insan gücü yetiştirmek, 
 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  
 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
 
f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
 
h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
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ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır."  
 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinden yararlanan kişiler, ön lisans ve lisans öğrencilerimiz, 
lisansüstü eğitime (yüksek lisans ve doktora) başvuran, yani mezuniyet sonrası öğrencilerimiz 
ve tıpta uzmanlık öğrencilerimizdir. Ayrıca Üniversitemizin çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, 
özel kuruluşlara danışmanlık ve proje hizmetleri vererek hem topluma hem de döner 
sermayeye katkıda bulunmaktadırlar. Toplum ile en yakın teması kuran birimlerimiz ise Tıp 
Fakültesi ve Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezidir.  
 
Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 
görevlerini yerine getirmektedirler.  
 
Bir yükseköğretim kurumu olan Üniversitemiz 11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı 
“Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 71 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile kurulmuştur.  
 
Üniversitemiz eğitim-öğretim, araştırma ve uygulama, kültürel faaliyetlerin devamlılığını 
sağlamak için öğrencilerine ve öğretim üyelerine, ileri düzey teknoloji ile donatılmış 
laboratuarlarda, uluslararası düzeyde araştırma ve geliştirme imkânları sağlamak için, mevcut 
olanaklarını etkin bir şekilde kullanmaya çaba göstermektedir.    
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B- Teşkilat Yapısı 

2- Örgüt Yapısı 
 
Mersin Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. 
 
Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile 
toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday arasından Yükseköğretim 
Kurulunca belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanınca dört yıl süre ile atanır. İki dönemden 
fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin en 
üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 
profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 
 
Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 
kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 
arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 
Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 
Kurulundan oluşur. 
 
Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel 
sekreter yardımcısı, daire başkanları, müdürler, hukuk müşavirleri, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise fakülte ve 
lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her fakültede dekana 
bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya yüksekokullarda ise 
müdüre bağlı yüksekokul veya enstitü sekreteri bulunur. 
 
Üniversitemizin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, idari organizasyon yapısı ise Şekil 
2’de gösterilmiştir.  
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Şekil 1. Akademik Organizasyon Yapısı 
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Şekil 2. İdari Organizasyon Yapısı
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 
Çiftlikköy Merkez Kampusu  
Kent merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Çiftlikköy Merkez Kampusu, toplam 4100 dekar alan 
üzerine kurulmuştur. Bu kampusta; Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, 
İletişim, Mimarlık, Mühendislik, Turizm ve Tıp fakültelerinin yanı sıra Devlet Konservatuarı, 
Beden Eğitimi ve Spor, Takı Teknolojisi ve Tasarımı, Sağlık ve Yabancı Diller Yüksekokulları 
ile Sağlık Hizmetleri, Sosyal Bilimler ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulları yer almaktadır. 
Rektörlük, idari ve akademik merkez birimlerinin de bulunduğu Çiftlikköy Merkez 
Kampusu’nda Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hastane) ve diğer araştırma ve 
uygulama merkezlerimiz ile öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif amaçlı kullanabileceği pek 
çok tesis ve alan da yer almaktadır. 
 
Yenişehir Kampusu  
Kent merkezinin Batı yönünde bulunan Yenişehir Kampusu, toplam 27.885 metrekare alana 
sahiptir. 1999 tarihinden itibaren hizmet veren bu kampusumuzda, Eğitim, Su Ürünleri ve 
Eczacılık fakülteleri, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel 
Sanatlar Enstitüleri, Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Konser 
Salonu ile Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Uygulama Kreşi yer almaktadır.  
 
Tece Kampusu  
Mersin sahil bandında yer alan Tece Kampusu, toplam 20.000 m2 alana sahiptir. Bu 
kampusta Denizcilik Fakültesi,  Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Mersin Meslek Yüksekokulu, 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi faaliyetini sürdürmektedir.  
   
İLÇELERDEKİ YERLEŞİMLER 
  
Anamur  
Anamur Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 223 km. uzaklıktaki Anamur ilçesinde, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından Üniversitemize süresiz tahsis edilen idari bina ile Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından tahsis edilen ve Üniversitemiz tarafından onarımı tamamlanan yeni 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Anamur’da Yüksekokul Yaptırma Derneği 
tarafından yapımına başlanan yeni binanın kaba inşaatı tamamlanarak Üniversiteye 
devredilmiştir. İkmal inşaatı olarak 2014 yılında ihalesi yapılan bina Mart 2015 yılında 
tamamlanarak hizmete açılmıştır. 
 
Erdemli 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında eğitime başlayan Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ile Erdemli Meslek Yüksekokulu, Erdemli Belediyesine ait olan binada 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Gülnar 
Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 148 km. uzaklıktaki Gülnar ilçesinde, kendi 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Meslek Yüksekokulunun C Bloğu kız yurdu olarak 
planlamış ve 2014 yılı içinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. A Blok Kız Öğrenci yurdu 
olarak tasarlanmış inşaatı tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. C Blok ise Erkek 
Öğrenci Yurdu olarak tasarlanmış inşaat büyük oranda tamamlanmış, ancak henüz hizmete 
açılmamıştır.  
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Mut 
Mut Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 160 km. uzaklıktaki Mut ilçesinde, kendi binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir.  
 
Silifke  
Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
Mersin’e 85 km. uzaklıktaki Silifke ilçesinde,  1999 yılında Üniversitemize devredilen ve 
onarımı sivil toplum örgütleri tarafından yapılan DSİ Kayraktepe Tesisleri içinde bulunan iki 
binada eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Tarsus 
Tarsus Meslek Yüksekokulu, Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi, Tarsus Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ve Tarsus Teknoloji Fakültesi; Tarsus Kaymakamlığı, Belediye ve 
sivil toplum örgütleri tarafından yapımı tamamlanan ve Tarsus’un Sucular mevkiinde yer alan 
kendi binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir.  
 
Üniversitemiz birimlerinin faaliyette bulunduğu taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip 
olduğu kapalı alanlara ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  
 
 

Tablo 1. Taşınmazların Genel Dağılımı 

Yerleşke 
Adı 

Mülkiyeti Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 
Toplam 

(m²) Açıklama Üniversite 
(Kamulaştırma+ 

Satınalma+Bağış) 

Maliye 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Orman ve 
Su İşleri 
Bakanlığı 
(Tahsis) 

Tahsisi 
İstenilen 

Maliye 
Arazileri 

Kamulaştırılacak 
Araziler Diğer 

Çiftlikköy 
Yerleşkesi 826.700 187.640 1.311.765 1.629.318 225.674 0 4.181.097 

Üniversite+ 
Maliye+ 
Orman 
Bakanlığı  

Yenişehir 
Yerleşkesi 27.885 6.659 0 0 0 0 34.544 Üniversite+ 

Maliye 

Tece 
Yerleşkesi 15.547 4.550 0 0 0 0 20.097 Üniversite+ 

Maliye 

Tarsus 
Yerleşkesi 0 150.974 0 0 0 0 150.974 Maliye 

Şehir Merkezi 
(Eski 
Hastane) 

2.631 7.958 0 0 0 0 10.589 Üniversite+ 
Maliye 

Anamur MYO 0 20.251 0 0 0 4.590 24.841 

Milli Eğitim+ 
Kültür 
Bakanlığı+ 
Maliye 
Bakanlığı 

Erdemli MYO 0 68.629 0 0 0 0 68.629 Maliye 

Erdemli Uyg. 
Tek. İşl. YO 0 0 0 0 0 5.061 5.061 Erdemli 

Belediyesi 

Gülnar MYO 13.084 0 0 0 0 0 13.084 Üniversite 

Mut MYO 0 96.158 0 0 0 20.001 116.159 Maliye 

Silifke 
MYO+Silifke 
Uyg.Tk.İşl.YO 

26 0 0 0 0 17.220 17.246 
Üniversite+ 
Silifke 
Belediyesi 

Toplam 885.873 542.819 1.311.765 1.629.318 225.674 46.872 4.642.321  
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Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 
Yerleşke Toplam Proje 

Alanı (m2) 
Tamamlanan 

Kapalı Alan (m2) 
Tamamlanan 

Açık Alan (m2) 
Devam Eden 

Proje Alanı (m2) 
Çiftlikköy Yerleşkesi  354.288 285.170 48.251 20.867 
Yenişehir Yerleşkesi 20.996 20.496 500 0 
Tece Yerleşkesi 15.000 14.500 500 0 
İl Merkezinde Yer Alan Diğer Alanlar 26.536 26.536 0 0 
 Eski Hastane 26.536 26.536 0 0 
İlçeler  52.718 46.058 6.660 0 
 Anamur  6150 5650 500 0 
 Erdemli  6.800 6.300 500 0 
 Silifke  8.450 4.950 3.500 0 
 Gülnar  9.228 8.728 500 0 
 Mut  5.900 5.400 500 0 
 Tarsus  10.500 10.000 500 0 
Toplam 463.848 387.730 55.911 20.867 

 
1.1.Eğitim Alanları 
 

 
Tablo 3. Eğitim Alanları 

Derslik Bilgisayar Lab. Diğer Lab. Atölye/ Stüdyo Toplam 

Adet Alan 
(m2) Adet Alan 

(m2) Adet Alan 
(m2) Adet Alan (m2) Adet Alan 

(m2) 
413 25.958 48 3.286 284 14.840 104 6.363 849 50.447 
413 25.958 48 3.286 284 14.840 104 6.363 849 50.447 

 

1.2. Ofisler 
 

Tablo 4. Personel Ofis Alanları 
Türü Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Akademik Ofis 1.121 19.926 
İdari Ofis 505 12.495 
Toplam 1.626 32.421 
 

1.3. Sosyal Alanlar  
 

Tablo 5. Sosyal Alanlar 
Birim Adet Alan (m2) 
Yemekhane/Kantin/Kafeterya 55 10.188 
Toplantı/Seminer Salonu 69 2.838 
Konferans Salonu 23 3.802 
Sergi/Kütüphane/İnternet 43 4.802 
Sosyal Tesis/Kreş 1 310 
Açık Spor Tesisi 18 48.567 
Kapalı Spor Tesisi  17 20.470 
Misafirhane 1 7.290 
Lojman 2 2.400 
Yurt  1 1.397 
Toplam 230 102.064 

 
1.4. Arşiv/Depo 
 

Tablo 6. Arşiv ve Depo Alanları 
Birim Adet Alan (m2) 
Arşiv 56 1634 
Depo 155 3358 
Toplam 211 4.992 
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1.5. Hastane Alanları  
 

Tablo 7. Hastane Alanları 
Birim  Adet Alan (m2) 
Acil Servis 1 1.869 
Yoğun Bakım 8 2.640 
Ameliyathane 1 2.269 
Poliklinikler 47 13.912 
Klinikler 29 13.050 
Eczane 1 328 
Laboratuvar 3 2.440 
Radyoloji 1 1.869 
Nükleer Tıp 1 1.270 
Sterilizasyon 1 596 
Mutfak 1 830 
Çamaşırhane 1 830 
Teknik Servis 1 328 
Toplam 95 42.231 
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D- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
3.1. Yazılımlar 

Tablo 8. Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Faaliyet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Harcama Birimleri Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

Analitik Harcama Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe takip çalışmaları 

Analitik Hazırlık Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe hazırlık çalışmaları 

Araç Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Araçların yakıt vb. harcamalarının ve bilgilerin takibi 

ADEK Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu Performans göstergelerine göre bilgi girişi ve 
değerlendirme 

Adres Etiket programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Adres takibi ve etiket basımı 

Bap Otomasyonu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilimsel Araştırma ve Projeleri Birimi Proje başvuru ve işlemlerinin takibi 

İş Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

Enstitü Öğrenci Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Enstitüler Lisansüstü öğrenci işlemleri 

Güzel Sanatlar ve Takı Online Başvuru Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar YO ve Takı Tasarımı ve Teknolojisi YO Sınava girecekler için online başvuru işlemleri 

Evrak Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Evrak işlemleri 

Güzel Sanatlar Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek sınavı işlemleri 

Toplantı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Senato ve yönetim kurulu toplantı karar işlemleri 

Kitap Satış Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kitap Satış Bürosu Online kitap satış ve takip işlemleri 

Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Kalite doküman yönetimi 

Mevzuat Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Mevzuat giriş ve takip işlemleri 

Mediko Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Mediko Birimi Hasta takip işlemleri 

Strateji Evrak Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Evrak takip işlemleri 

Takı Teknoloji Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Takı Teknoloji ve Tasarımı Yüksekokulu Yetenek sınav işlemleri 

Personel Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Kadro takibi ve personel işlemleri 

İşkur İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı İŞKUR İşçi maaş işlemleri 

Denizcilik Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kalite doküman yönetimi 

MEİTAM Stok Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı MEİTAM Stok Takibi 

ÖYP Bütçe ve Harcama Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖYP birim,Enstitüler,Danışmanlar ÖYP Bütçe ve Harcama Takibi 

İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yeni oluşturulacak birim(Şuan imid) İşçi maaş işlemleri 
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3.2. Donanım 
 
3.2.1. Ağ Bilgileri 
 
Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, 
Üniversitemizde aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, 
çağımızın bilgi iletişim ağı olan internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampusu, 
Yenişehir Kampusu ve Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve diğer 
yerleşkelerimizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları tamamlanmış ve internet bağlantısı 
sağlanmıştır.  
 
Üniversitemizin tüm yerleşkeleri ile birlikte network topolojisi aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 
 

 
Şekil 3.Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Ağ Topolojisi 

 
Tablo 9. Yerleşkelerin İnternet Bağlantı Hızları 

Yerleşke İnternet Hızı (Mb/s) 
Çiftlikköy Kampusu 500 

Yenişehir Kampusu 50 
Tarsus Teknik Eğitim Fakültesi 20 
Anamur Meslek Yüksekokulu 10 
Erdemli Meslek Yüksekokulu 15 
Gülnar Meslek Yüksekokulu 15 
Mut Meslek Yüksekokulu 10 
Silifke Meslek Yüksekokulu 10 
Deniz ve Ticaret Meslek Yüksekokulu 15 
Mersin Meslek Yüksek Okulu 15 

 
Sistem Odası Sunucuları 
 

• AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
• Veritabanı Sunucusu 
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• Alan Adı Sunucusu 
• Posta Sunucusu                                                         
• Web Sunucusu         
• Öğrenci Bilgi Sistemi Sunucusu (2 Adet)                                                          
• Kütüphane Sunucusu 
• Strateji SGB.net Sunucusu 
• Genel Sanallaştırma Sunucusu (3 sunucu) 
• EBYS Sanallaştırma Sunucusu (2 sunucu) 
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E- İnsan Kaynakları 
 
Üniversitemizde 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle 1586 akademik ve 1676 idari  personel olmak 
üzere toplam 3262 personel görev yapmaktadır.  
 

 
 

Mersin Üniversitesi Personel Durumu 

 
1586 akademik personelin 246’sı Profesör, 141’i Doçent, 314’ü Yardımcı Doçent, 240’ı 
Öğretim Görevlisi, 129’u Okutman, 66’sı Uzman ve 450’si de Araştırma Görevlisidir.  
 

 
 

Unvanlarına Göre Akademik Personel Sayıları 

 
 
 

1586
48,62%

1522
46,66%

121
3,71%

12
0,37% 17

0,52%
4

0,12%

Akademik Personel

657 Sayılı Kanunun 4/a 
Maddesi Uyarınca 
Memurlar

657 Sayılı Kanunun 4/b 
Maddesi Uyarınca 
Sözleşmeliler

657 Sayılı Kanunun 4/c 
Maddesi Uyarınca 
Geçici Personel

657 Sayılı Kanunun 4/d 
Maddesi Uyarınca 
Sürekli İşçiler

657 Sayılı Kanunun 4/d 
Maddesi Uyarınca 
Geçici İşçiler

246

141

314

240 129
66

450

Profesör

Doçent

Yardımcı Doçent

Öğretim Görevlisi

Okutman

Uzman

Araştırma Görevlisi
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Üniversitemizde toplam 1522 idari personel görev yapmaktadır. 721’i Genel İdari Hizmetler 
Sınıfı, 452’si Sağlık Hizmetler Sınıfı, 144’ü Teknik Hizmetler Sınıfı, 5’i Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı, 3’ü Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, 1’i Din Hizmetleri Sınıfı ve 196’sı da Yardımcı 
Hizmetler Sınıfında istihdam edilmektedir.  
 
 

 
 

 Hizmet Sınıflarına Göre İdari Personel Sayıları 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

721
3

452

51441

196

Genel İdari Hizmetler

Avukatlık Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri

Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler

Din Hizmetleri

Yardımcı Hizmetler
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 
 
2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı’nda yer alan başlıklardan 
Üniversitemizin temel politika ve öncelikleri arasında olanlar aşağıda belirtilmektedir:  
 
“ 
BİRİNCİ BÖLÜM 
GİRİŞ 
 
7. Kalkınma planlarında yer verilen politikaların etkili bir şekilde hayata geçirilebilmesi için 
kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve önceliklerinin ve 
bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla uyumlu 
olması önem taşımaktadır. Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında 
gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm 
kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı olabilecek bir politika seti 
oluşturulmuştur. 
 
İKİNCİ BÖLÜM 
PLANIN HEDEFLERİ VE POLİTİKALARI 
 
2.1.1. Eğitim 
b.Amaç ve Hedefler 
 
143.Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, 
ürettiği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan 
özerk üniversite modeli çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine 
ulaşılması hedeflenmektedir. 
 
161.Yükseköğretim sistemi, hesap verebilirlik temelinde özerklik, performans odaklılık, 
ihtisaslaşma ve çeşitlilik ilkeleri çerçevesinde kalite odaklı rekabetçi bir yapıya 
dönüştürülecektir. 
 
164.Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem veren, 
çıktı odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir kaynakları 
çeşitlendirilecektir. 
 
2.1.15. Kamuda Stratejik Yönetim 
a.Durum Analizi 
 
357.Kamu idareleri tarafından orta vadeli amaç ve hedeflerin somutlaştırılarak faaliyetlerin bu 
amaç ve hedefler doğrultusunda belirlendiği, bütçelendirildiği, uygulandığı ve performansının 
ölçüldüğü stratejik yönetim döngüsünün temel araçları olan stratejik planlar, performans 
programları ve faaliyet raporlarının yaygınlaştırılma süreci tamamlanmış ve stratejik yönetim 
yaklaşımının yerleşmesinde önemli ilerlemeler sağlanmıştır. 
 
359.Kamu idarelerinde stratejik yönetime destek oluşturacak ve yönetim süreçlerini 
iyileştirecek iç kontrol sisteminin kurulması çalışmaları yürütülmekte, iç denetçi atamaları 
yapılmaktadır. Kamu idarelerinin hedef ve göstergelerle ilgili faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ile 
performansının değerlendirilmesini amaçlayan dış denetime ilişkin mevzuat yürürlüğe 
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konulmuştur. Ancak, henüz stratejik yönetim bağlamında dış denetim uygulaması 
gerçekleştirilememiştir. 
 
360.Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının etkili bir biçimde işleyebilmesi için 
üst politika belgelerinde yer alan orta vadeli çerçevenin kamu idarelerine somut bir yön 
verecek şekilde oluşturulması; bütçe sisteminin planlama, bütçeleme, uygulama ile izleme ve 
değerlendirme süreçlerinin etkinliğini artıracak şekilde gözden geçirilmesi gerekmektedir. 
 
361.Stratejik yönetim kapsamında stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporu 
bağlantısının güçlendirilmesi; performans bilgisinin bütçeleme süreçlerine entegre edilmesi; iç 
ve dış denetim sistemlerine hesap verebilirlik bağlamında işlerlik kazandırılması ve stratejik 
yönetimin koordinasyonundan sorumlu kurumlar arasında etkin bir işbirliği mekanizmasının 
kurulması ihtiyacı devam etmektedir. 
 
b.Amaç ve Hedefler 
 
362.Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 
anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 
aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin 
hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması 
temel ilkelerdir. 
 
c.Politikalar 
 
363.Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarının uyum ve bütünlük içerisinde 
yürütülmesi için yönlendirmeden sorumlu kurumlar arasındaki koordinasyon 
güçlendirilecektir. 
 
364.Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve 
performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 
 
365.Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve 
sonuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi 
bütçe sürecine entegre edilecektir. 
 
366.Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayışı 
güçlendirilecektir. 
 
368.Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans 
göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı 
yansıtma niteliği güçlendirilecektir. 
 
369.Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mevcut 
değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir. 
 
370.Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 
yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 
 
373.Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 
güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 
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375.Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden 
güçlendirilecektir. 
 
2.2.10. Bilim, Teknoloji ve Yenilik 
c. Politikalar 
 
627.Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın 
işbirliği içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren 
ve etkin bir şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir.  
 
632.Teknoloji geliştirme bölgelerinin yapısı ve işleyişi; üniversite sanayi işbirliğini, işletmeler 
arası ortak Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini ve yenilikçi girişimciliği en üst düzeye çıkarmak üzere 
etkinleştirilecektir.  
 
634.Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler alınacak ve 
ara yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden yapılandırılmasında, 
akademisyenlerin ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen 
gösterilecektir.  
 
636.Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, 
üniversiteler ve kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve 
etkinliği artırılacaktır. “ 
 
2016-2018 Dönemi Orta Vadeli Programda yer alan aşağıdaki hususlara dikkat 
edilerek çalışmalarımız sürdürülecektir: 
 
“2. Maliye Politikası 
a. Kamu Harcama Politikası 
 
123.Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan 
politikalarla uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan öncelik 
ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır.  
 
d. Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 
 
166.Çok yıllı bütçeleme anlayışı çerçevesinde, kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik plan ve 
performans programlarıyla ilişkisi güçlendirilecektir. “ 
 
Üniversitemiz, 2013-2017 dönemi Stratejik Planımız ve önceliklerimiz 
doğrultusunda, faaliyetlerini, özellikle Ar-Ge alanında bilim ve sanayiye katkı 
sağlayacak yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemektedir. 
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B- Amaç ve Hedefler 
 
Misyonumuz 
 
Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, laiklik ve Cumhuriyet ilkelerinden ödün vermeyen, çalışkan, 
bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, topluma yararlı, evrensel değerler 
ışığında, modern, yaratıcı ve pozitif düşünen, katılımcı, üretken ve yarattığı değerlerle ülkesini 
tüm dünyada temsil eden üstün nitelikli bireyler yetiştirmek, yüksek düzeyde bilimsel çalışma 
ve araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, üretimini toplum yararına sunarak bölgesel 
ve ulusal alanda gelişme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır. 
 
Vizyonumuz 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat ile 
öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, 
kalite odaklı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir üniversite olmaktır. 
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STRATEJİK AMAÇLARIMIZ STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve öğretimin niteliğini 

geliştirmek. 

SH-1                                                           
Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

• Burs olanakları artırılacak  
• Program tanıtım faaliyetleri geliştirilecek 
• Lisansüstü programlar çeşitlendirilecek 
• Ortak programların artırılması için diğer üniversitelerle işbirliği geliştirilecek 

SH-2                                                                  
Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları 
iyileştirilecektir. 

• Derslik ve uygulama alanlarımızla ilgili verilerin periyodik olarak güncellenmesine önem verilecek 

SH-3                                                                     
Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek 
hizmetleri geliştirilecektir. 

• Burs olanakları artırılacak 
• Kariyer Merkezi yeniden yapılandırılarak etkin ve etkili çalışması temin edilecek 
• Tam erişilebilir bir Üniversite olmak üzere engellilere yönelik kampus altyapısı tamamlanacak 
• “Akran Rehberliği” programı uygulanacak  
• Yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon dersleri gerçekleştirilecek 

SH-4                                                                
Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek 
unsurları ve süreçleri iyileştirilecektir. 

• Hizmetlerin etkin-verimli yapılabilmesi ve gerçekleşmeleri takip etmek amacıyla Yönetim Bilişim Sistemi 
kurulacak 

SH-5                                                                                                                       
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. 

• Yurtdışı tanıtım faaliyetleri geliştirilecek 

SA-2 
Bilgi, teknoloji ve sanat 

eserleri üretimini arttırmak. 

SH-1                                                                           
Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır. 

• Proje yazma eğitimlerine ağırlık verilecek 
• Proje mali kaynakları geliştirilecek 
• Bölgemiz sanayi kuruluşları ile ilişkiler geliştirilecek 

SH-2 
Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır. 

• Lisansüstü mezuniyet esasları ve akademik atama ve yükseltme ölçütlerinde teşvik edici düzenlemeler 
yapılacak 

SH-3 
Sanatsal eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır. 

• Lisansüstü mezuniyet esasları ve akademik atama ve yükseltme ölçütlerinde teşvik edici düzenlemeler 
yapılacak 

SH-4 
Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılanacaktır. 

• Bilimsel Araştırma Birimince alternatif enerji kaynaklarına yönelik projelere öncelik verilecek 

SA-3 
Paydaşlarla kurulan sosyal ve 
yapısal ilişkileri geliştirmek. 

SH-1 
Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. 

• Uzaktan eğitim imkanları geliştirilecek, yaşam boyu öğrenim faaliyetleri artırılacak 

SH-2 
Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir. 

• Yaşam boyu öğrenim faaliyetlerine ağırlık verilecek 
• Sosyal sorumluluk projelerine öncelik verilecek 

SH-3 
İç paydaşlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. 

• Sosyal, sportif ve kültürel etkinlikler ile personel motivasyonu yükseltilecek 

SH-4 
Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. 

• Sosyal medya araçları da dahil olmak üzere internet olanakları kullanılarak mezunlarla iletişim kanalları 
geliştirilecek 

SH-5 
Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim 
programlarına katılım arttırılacaktır.  

• Ulusal ve uluslararası yerinde ziyaretler geliştirilecek 
• “Kardeş Üniversite” modelinin uygulanmasına çalışılacak 
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Ortak yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 11 2 4

2 Multi disipliner yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 376 826 1.210

3 Yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı (ortak veya multi 
disipliner olanlar hariç)

Sayı 2.563 2.900 3.630

4 Ortak doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Sayı 0 7 14

5 Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı (ortak ve multi disipliner 
hariç)

Sayı 336 424 519

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.200 0 1.200

2 4.700 0 4.700

5.900 0 5.900

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı
arttırılacaktır. (PH 1.1.1)

Performans Hedefi

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması) 
(PH 1.1.1)

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır.
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam öğrenci sayısı Sayı 37.088 41.244 45.000

2 Toplam personel sayısı Sayı 3.140 3.262 3.423

3 Toplam derslik sayısı Sayı 454 413 413

4 Toplam derslik alanı (m2) Metrekare 25.995 25.958 25.958

5 Toplam uygulama alanı (m2) Metrekare 27.683 24.489 24.489

6 Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 346 368 391

7 Projeksiyon sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,76 0,89 0,95

8 İnternet bulunan derslik sayısı Sayı 375 373 411

9 İnternet bulunan derslik oranı Oran 0,83 0,90 1,00

10 Video-konferans sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 4 9 6

11 Video-konferans sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,01 0,02 0,02

12 Toplam ofis alanı (m2) Metrekare 31.007 32.421 32.421

13 Personel başına düşen ofis alanı (m2) Metrekare 9,87 10,08 9,47

14 Ethernet uç sayısı yüzde oranı Oran 92 95 96

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.538.000 0 5.538.000

2 4.460.000 0 4.460.000

3 6.302.000 0 6.302.000

4 6.698.070 0 6.698.070

22.998.070 0 22.998.070

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek,
donanımları iyileştirilecektir. (PH 1.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir.

Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1)

Ofis İnşaatı (PH 1.2.1)

Donanım Temini (PH 1.2.1)

Genel Toplam

Derslik İnşaatı (PH 1.2.1)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam öğrenci sayısı Sayı 37.088 41.244 45.000

2 Toplam personel sayısı Sayı 3.140 3.262 3.423

3 Toplam derslik sayısı Sayı 454 413 413

4 Toplam derslik alanı (m2) Metrekare 25.995 25.958 25.958

5 Toplam uygulama alanı (m2) Metrekare 27.683 24.489 24.489

6 Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 346 368 391

7 Projeksiyon sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,76 0,89 0,95

8 İnternet bulunan derslik sayısı Sayı 375 373 411

9 İnternet bulunan derslik oranı Oran 0,83 0,90 1,00

10 Video-konferans sistemi bulunan derslik sayısı Sayı 4 9 6

11 Video-konferans sistemi bulunan derslik oranı Oran 0,01 0,02 0,02

12 Toplam ofis alanı (m2) Metrekare 31.007 32.421 32.421

13 Personel başına düşen ofis alanı (m2) Metrekare 9,87 10,08 9,47

14 Ethernet uç sayısı yüzde oranı Oran 92 95 96

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.143.780 0 3.143.780

3.143.780 0 3.143.780

Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek
hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır. (PH
1.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir.

Genel Toplam

Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 66 Veri Yok Veri Yok

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.970 48.567 48.567

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 592.872 675.522 740.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 50 50

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 22 22 22

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 10 6 6

8 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 268 182 250

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 700.000 0 700.000

2 0 0 0

3 0 0 0

700.000 0 700.000

Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1)

İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1)

Genel Toplam

Engelli Asansörü (PH 1.3.1)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik
destek hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 66 Veri Yok Veri Yok

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.970 48.567 48.567

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 592.872 675.522 740.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 50 50

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 22 22 22

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 10 6 6

8 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 268 182 250

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.900 0 2.900

2 12.350 0 12.350

15.250 0 15.250

Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)

Genel Toplam

Kariyer Günleri (PH 1.3.2)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.

Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir.
(PH 1.3.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Akademik danışmanlık hizmeti konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 66 Veri Yok Veri Yok

2 Toplam kapalı spor alanı (m2) Metrekare 20.470 20.470 20.470

3 Toplam açık spor alanı (m2) Metrekare 48.970 48.567 48.567

4 Öğrencilere servis edilen yemek sayısı (Yıllık) Sayı 592.872 675.522 740.000

5 Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti Yüzde 50 50 50

6 Görme engelli öğrenciler için sesli ders materyali sayısı Sayı 22 22 22

7 Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı Sayı 10 6 6

8 Kariyer planlama destek faaliyetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 
(Yıllık)

Sayı Veri Yok Veri Yok Veri Yok

9 Kariyer planlama destek faaliyetlerine katılan kişi, kurum ve kuruluş 
sayısı (Yıllık)

Sayı Veri Yok Veri Yok Veri Yok

10 Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı (Yıllık) Sayı 268 182 250

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.566.000 0 4.566.000

2 73.000 0 73.000

3 161.000 0 161.000

4 208.000 0 208.000

5 70.000 0 70.000

6 200.000 0 200.000

7 633.300 0 633.300

5.911.300 0 5.911.300

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3)

Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)

Genel Toplam

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.

Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve
sağlık konusundaki hizmetlerin niteliği ve niceliği
artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranı Yüzde 85 85 85

2 Abone olunan veritabanı sayısı Sayı 23 24 24

3 Basılı kitap sayısı Sayı 83.000 86.000 88.000

4 Elektronik kitap sayısı Sayı 2.559.805 3.153.012 3.153.012

5 Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı Sayı 2,24 2,09 1,96

6 Personel DB tarafından organize edilen eğitimlere katılan personel 
sayısı (yıllık)

Sayı 350 0 150

7 Personel DB tarafından organize edilen personelimize yönelik eğitim 
sayısı (yıllık)

Sayı 4 0 2

8 Yönetim bilgi sistemine entegre edilen yazılım sayısı Sayı 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 0 50.000

2 925.000 0 925.000

3 25.000 0 25.000

1.000.000 0 1.000.000

Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)

Genel Toplam

Kitap Alımı (PH 1.4.1)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek unsurları ve 
süreçleri iyileştirilecektir.

Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını
karşılayacak şekilde güçlendirilecek, verilen hizmetin
kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranı Yüzde 85 85 85

2 Abone olunan veritabanı sayısı Sayı 23 24 24

3 Basılı kitap sayısı Sayı 83.000 86.000 88.000

4 Elektronik kitap sayısı Sayı 2.559.805 3.153.012 3.153.012

5 Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı Sayı 2,24 2,09 1,96

6 Personel DB tarafından organize edilen eğitimlere katılan personel 
sayısı (yıllık)

Sayı 350 0 150

7 Personel DB tarafından organize edilen personelimize yönelik eğitim 
sayısı (yıllık)

Sayı 4 0 2

8 Yönetim bilgi sistemine entegre edilen yazılım sayısı Sayı 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.050 0 10.050

10.050 0 10.050Genel Toplam

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
1.4.2)

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek unsurları ve 
süreçleri iyileştirilecektir.

Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli
katılabilmeleri için eğitim programları uygulanacaktır.
(PH 1.4.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 504 557 618

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.500 0 4.500

2 500 0 500

5.000 0 5.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır.

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH
1.5.1)

Performans Hedefi

Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)

Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1)

Genel Toplam

Amaç Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 337 242 374

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 0 2 4

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 36 32 58

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 43 32 65

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 2 4 6

6 Patent sayısı Sayı 1 6 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 950 0 950

2 50.000 0 50.000

50.950 0 50.950

Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge
ihtiyaçlarına yönelik araştırma geliştirme projelerinin
sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.

Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1)

Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1)

Genel Toplam
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 337 242 374

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 0 2 4

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 36 32 58

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 43 32 65

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 2 4 6

6 Patent sayısı Sayı 1 6 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 850.000 0 850.000

850.000 0 850.000

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.

Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı
arttırılacaktır. (PH 2.1.2)

Performans Hedefi

Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik Verilecektir (PH 
2.1.2)

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

Faaliyetler
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam proje sayısı (yıllık) Sayı 337 242 374

2 Patente dönüşen proje sayısı (yıllık) Sayı 0 2 4

3 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 36 32 58

4 Bölgenin sanayi ihtiyaçlarına yönelik proje sayısı (yıllık) Sayı 43 32 65

5 Patent başvuru sayısı (yıllık) Sayı 2 4 6

6 Patent sayısı Sayı 1 6 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

0 0 0

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.

Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.3)Performans Hedefi

TÜBİTAK'tan Patent Başvuru Desteği Almak İçin Tanıtım ve Eğitim Toplantıları 
Düzenlenmesi (PH 2.1.3)

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

Faaliyetler
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam yayın sayısı (yıllık) Sayı 1.685 1.981 2.000

2 Uluslararası indekslere giren dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 315 361 450

3 Ulusal dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 305 294 375

4 Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 125 94 126

5 Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 65 38 65

6 Toplam atıf sayısı (birikimli) Sayı 38.252 42.620 45.000

7 Bilimsel proje kaynaklı yayın sayısı (yıllık) Sayı 142 88 99

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 154.500 0 154.500

154.500 0 154.500

Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların
niteliği ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.

Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar İçin 
Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik 
Etmek (PH 2.2.1)

Genel Toplam
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam yayın sayısı (yıllık) Sayı 1.685 1.981 2.000

2 Uluslararası indekslere giren dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 315 361 450

3 Ulusal dergilerde yayımlanan yayın sayısı (yıllık) Sayı 305 294 375

4 Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 125 94 126

5 Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık) Sayı 65 38 65

6 Toplam atıf sayısı (birikimli) Sayı 38.252 42.620 45.000

7 Bilimsel proje kaynaklı yayın sayısı (yıllık) Sayı 142 88 99

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 86.900 0 86.900

86.900 0 86.900

Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel
toplantılara katılımları desteklenerek, bilimsel yayın
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

Genel Toplam
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Toplam sanat eseri sayısı (yıllık) Sayı 110 110 115

2 Ödüllü sanat eseri sayısı (yıllık) Sayı 2 6 6

3 Sergilenmeye kabul edilen eser sayısı (yıllık) Sayı 106 105 110

4 Sanat kitaplarında yayımlanmış eser sayısı (yıllık) Sayı 0 0 0

5 Disiplinlerarası sanatsal çalışma sayısı (yıllık) Sayı 1 1 1

6 Sanat konusunda desteklenen çalıştay ve sempozyum sayısı (yıllık) Sayı 24 11 12

7 Ulusal veya uluslararası jürili sergi sayısı (yıllık) Sayı 3 2 5

8 Yorum çalışmaları sayısı (yıllık) Sayı 50 50 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.500 0 3.500

2 2.000 0 2.000

5.500 0 5.500

Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek (PH 2.3.1)

Genel Toplam

Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1)

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Sanatsal eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır.

Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan
eserlerin niteliği ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016

1 Yenilenebilir enerji kaynaklarından elde edilen enerjinin toplam enerji 
tüketimine oranı (yıllık)

Yüzde 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

0 0 0

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü
yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanacaktır. (PH
2.4.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Enerji Araştırma Merkezi Kurulması (PH 2.4.1)

Genel Toplam

Amaç Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılanacaktır.
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 Yürütülen sertifika programı sayısı (yıllık) Sayı 92 74 86

2 Sertifika programlarından yararlanan kursiyer sayısı (yıllık) Sayı 4.777 2.791 2.825

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 0 0

0 0 0

Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH
3.1.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1)

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir.
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 113 140 154

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 47 53 69

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 127 103 122

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 115 110 126

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 2 14 13

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 23 17 14

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 49 47 48

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 86 Veri Yok 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.350 0 1.350

2 1.750 0 1.750

3.100 0 3.100

Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

Genel Toplam

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.

Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH
3.2.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 113 140 154

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 47 53 69

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 127 103 122

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 115 110 126

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 2 14 13

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 23 17 14

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 49 47 48

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 86 Veri Yok 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 202.850 0 202.850

2 3.000.000 0 3.000.000

3.202.850 0 3.202.850

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

Genel Toplam

Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2)

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.

Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve
sportif hizmetler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.
(PH 3.2.2)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016

1 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı 
(yıllık)

Sayı 113 140 154

2 Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık) Sayı 47 53 69

3 Topluma yönelik düzenlenen sanatsal/kültürel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 127 103 122

4 Topluma yönelik düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 115 110 126

5 Topluma yönelik düzenlenen sportif faaliyet sayısı (yıllık) Sayı 2 14 13

6 Yürütülen sosyal sorumluluk projesi sayısı (yıllık) Sayı 23 17 14

7 Yürütülen sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı (yıllık) Sayı 49 47 48

8 Hasta memnuniyet düzeyi Yüzde 86 Veri Yok 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.000.000 0 6.000.000

2 0 1.125.000 1.125.000

6.000.000 1.125.000 7.125.000

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)

Genel Toplam

Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.

Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016

1 Personele yönelik düzenlenen sosyal, kültürel, sportif ve diğer etkinlik 
sayısı (yıllık)

Sayı 97 198 110

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.600 0 3.600

3.600 0 3.600

Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu
arttırılacaktır.(PH 3.3.1)

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1)

Genel Toplam

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

İç paydaşlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir.
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Tablo 1 FORM :29

ebutce

Ölçü Birim 2014 2015 2016
1 İş çevreleri ile gerçekleştirilen toplantı sayısı (yıllık) Sayı Veri Yok Veri Yok Veri Yok

2 İş merkezi internet sitesini kullanan mezun sayısı (yıllık) Sayı Veri Yok Veri Yok Veri Yok

3 ADEK mezun iletişim sistemine dahil olan mezun sayısı Sayı 28.867 28.510 Veri Yok

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.050 0 3.050

2 1.500 0 1.500

3 0 0 0

4.550 0 4.550

Amaç Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH
3.4.1)

Performans Hedefi

Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1)

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1)

Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1)

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir.
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

1 - Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların Açılması,Multi 
Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması) (PH 1.1.1)

1.200,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü , 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Fen Edebiyat Fakültesi olarak en az 1 Lisansüstü program açılması hedeflenmiştir. İLETİŞİM FAKÜLTESİ:  
Radyo, Sinema ve Televizyon yüksek lisans programına 10 adet öğrenci alınacaktır. Radyo, Sinema ve Televizyon Doktora Programı açılması ve 
öğrenci alınması için başlatılan çalışmalar sürdürülecektir. Medya-Kültür-Kent ortak doktora programına 5 adet öğrenci alımı yapılacaktır. 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 2016 yılı itibariyle Maliye bölümüne tezli Yüksek Lisans programı açılması hedeflenmektedir.  
MİMARLIK FAKÜLTESİ:  Mimarlık Bölümü’nün girişimiyle Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Kültür Varlıklarını Koruma" disiplinler arası 
yüksek lisans programının açılışı YÖK tarafından kabul edilmiştir. Programa, 2015-2016 yılı güz döneminde öğrenci alımı gerçekleştirilecektir. 
Ayrıca, “Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans Programı,” "Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Lisans Programı" ve “Medya, Kültür ve Kent 
Doktora Programı” tanıtımına yönelik, Fakülte ve bölümlerin web sayfaları yenilenerek yüksek lisans programlarıyla ilgili tanıtım sayfaları 
oluşturulacaktır. Bu yönde çalışmalar sürdürülmektedir. EĞİTİM FAKÜLTESİ Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri: Lisansüstü 
programların çeşitliliğinin arttırılarak lisansüstü öğrenci sayısını arttırnak amacıyla Fakültemiz Teftiş Planlaması ve Ekonomisi ABD doktora 
programı çalışmaları yapılmış YÖK e sunulmuştur. EYTPE programının Tezsiz yükseklisans programı açılması planlanmaktadır. 2015-2016 eğitim 
öğretim yılında RPD tezsiz yükseklisans programı açılması ve öğrenci alınması planlanmıştır. TURİZM FAKÜLTESİ: Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Lisans üstü programı için yapılan başvurunun olumlu olması neticesinde eğitim-öğretime başlanmıştır. 2016 Eylül ayında 7 öğrenci 
alınması hedeflenmektedir.   FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Yüksek lisans öğrenci sayısının 1250, doktora öğrenci sayısının 220, toplam lisansüstü 
öğrenci sayısının 1470 e ulaştırılması hedeflenmektedir. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Enstitü bünyesinde tek disiplinli ve multidisipliner 
lisansüstü program sayısını arttırmak amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında YÖK'te 5 adet uzaktan eğitim yüksek lisans programı onay 
aşamasında beklemektedir. Ayrıca üniversite senatosunda 2 doktora programı görüşülmek üzere beklemektedir. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: 2016-
2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde Hemşirelik Doktora Programı açılacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: 2016 Yılı İçinde Yüksek Lisans Programının açılması planlanmaktadır.Böylelikle açılacak olan yüksek lisans programı ile 
Lisansüstü programa kayıtlı öğrenci sayısının arttırılması imkanı doğacaktır. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: ''Girişimcilik'' uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programı açılması planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU:  Doktora programına 5 öğrenci alınacaktır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokuluzda 2016 yılında Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümüne en az 20 Yüksek Lisans Öğrencisi Alınacaktır.

Ekonomik Kod 

1.200,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

1 - Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)

4.700,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.700,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.00 - SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.02.76 - SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU 
ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.04 - SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 38.36.06.55 - 
TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan yüksek lisans programlarının tanıtımına yönelik, 
ülkedeki diğer Mimarlık fakültelerinde ve ilgili diğer fakültelerde duyurular yapılmasına yönelik çalışmalar 
sürdürülmektedir. Fakülte ve bölümlerin web sayfaları yenilenerek yüksek lisans programlarıyla ilgili tanıtım sayfaları 
oluşturulacaktır. TURİZM FAKÜLTESİ: Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans üstü programı için yapılan başvurunun 
olumlu olması neticesinde eğitim-öğretime başlanmıştır. 2016 Eylül ayında 7 öğrenci alınması hedeflenmektedir.  
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: Basın Bürosundan Fakültemizin ve Bölümlerinin tanıtımıyla ilgili broşürler hazırlanarak 
internet üzerinden duyurulacaktır. SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Doktora ve yüksek lisans programları açık 
bulunanlarla yeni açılacak olanlarda yabancı uyruklu öğrenci alımı ile birlikte mevcut öğrenci sayıları arttırılacaktır. FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ:  Enstitü ana bilim dallarını tanıtan dökümanlar hazırlanması planlanmaktadır. SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Afiş, broşür ve reklam/tanıtım faaliyetlerinin yapılması planlanmaktadır. SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU: Bahar döneminde hemşirelik 3. ve 4. sınıf öğrencilerine hemşirelik yükseklisans programına ilişkin 
bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
Yüksek lisans için 500 adet tanıtım broşürünün hazırlanması planlanmaktadır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuzda 2016 yılında Yüksek Lisans Öğrenci alımıyla İlgili en az 1 
adet ilana çıkılacaktır. BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: Yıl içerisinde Mersin hariç ülkemizdeki 3 
kentte düzenlenecek olan Üniversite Tanıtım Fuarlarına katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

4.700,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.538.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. 
(PH 1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Derslik İnşaatı (PH 1.2.1)

5.538.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.538.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI:  1-MERKEZİ DERSLİK EK BİNA(FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ - 
9150 M² KAPALI ALANLI) 16 ADET DERSLİK 873 M² PROJELENDİRMELERİ 2016 YILINDA TAMAMLANARAK 
İHALESİ YAPILACAKTIR. 2016-2017 YILLARINDA İNŞAAT TAMAMLANACAKTIR. 2- EĞİTİM FAKÜLTESİ 
(13250 M² KAPALI ALANLI) BİNASINDA 46 ADET DERSLİK 2760 M² PROJELENDİRME HİZMET İHALESİ 
TAMAMLANMIŞ, 2016 YILINDA İHALESİ YAPILMIŞ OLUP 2016-2017 YILLARINDA İNŞAATI 
TAMAMLANACAKTIR. 3- ERDEMLİ MYO EK BİNASI (3600 M² KAPALI ALANLI) 9 ADET 456 M² DERSLİK 
OLMAK ÜZERE PROJELENDİRME AŞAMASI TAMAMLANMIŞ, 2016 YILINDA İNŞAATA BAŞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.460.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. 
(PH 1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1)

4.460.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.460.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI:  1-MERKEZİ DERSLİK EK BİNA(FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ - 
9150 M² KAPALI ALANLI) 50 ADET LABORATUVAR 2598 M² PROJELENDİRMELERİ 2016 YILINDA 
BİTİRİLEREK İHALESİ YAPILACAKTIR. 2016-2017 YILLARINDA İNŞAAT TAMAMLANACAKTIR. 2-EĞİTİM 
FAKÜLTESİ (13250 M² KAPALI ALANLI) BİNASINDA 11 ADET LABORATUVAR 600 M² PROJELENDİRME 
HİZMET İHALESİ TAMAMLANMIŞ, 2016 YILINDA İHALESİ YAPILMIŞ OLUP 2016-2017 YILLARINDA İNŞAATI 
TAMAMLANACAKTIR. 3-ERDEMLİ MYO EK BİNASI (3600 M² KAPALI ALANLI) 1 ADET 96 M² LABORATUVAR 
OLMAK ÜZERE PROJELENDİRME AŞAMASI TAMAMLANMIŞ, 2016 YILINDA İNŞAATA BAŞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

6.302.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. 
(PH 1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ofis İnşaatı (PH 1.2.1)

6.302.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.302.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI:  1-MERKEZİ DERSLİK EK BİNA(FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ - 
9150 M² KAPALI ALANLI) 72 ADET OFİS 1060 M² PROJELENDİRMELERİ 2016 YILINDA BİTİRİLEREK İHALESİ 
YAPILACAKTIR. 2016-2017 YILLARINDA İNŞAAT TAMAMLANACAKTIR. 2-EĞİTİM FAKÜLTESİ (13250 M² 
KAPALI ALANLI) BİNASINDA 154 ADET OFİS 3080 M² PROJELENDİRME HİZMET İHALESİ TAMAMLANMIŞ, 
2016 YILINDA İHALESİ YAPILMIŞ OLUP 2016-2017 YILLARINDA İNŞAATI TAMAMLANACAKTIR. 3-ERDEMLİ 
MYO EK BİNASI (3600 M² KAPALI ALANLI) 21 ADET 514 M² OFİS OLMAK ÜZERE PROJELENDİRME AŞAMASI 
TAMAMLANMIŞ, 2016 YILINDA İNŞAATA BAŞLANACAKTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.804.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

2 - Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. (PH 1.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Donanım Temini (PH 1.2.1)

6.698.070,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.698.070,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - 
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.04 - İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: İletişim Fakültesi'nin eğitim-öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere Mersin Üniversitesi Rektörlüğü'den 2 adet televizyon stüdyosu, 6 kısa film atölyesi ve 5 adet derslik için 
projeksiyon cihazı ve ses sistemi; ayrıca 1 adet haber, 1 adet fotoğraf atölyesi, 1 adet bilgisayar laboratuvarı için gerekli teknik donanım talebinde bulunulacaktır.  İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ: 2016 yılı itibariyle 2 sınıfımızın daha anfi sistemi haline getirilmesi için Rektörlüğümüz nezdinde girişimde bulunulmuştur.  MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık ve Şehir ve Bölge 
Planlama bölümleri stüdyolarında eksik techizat tamamlanacaktır. --Öğretim elemanlarının araştırma, eğitim ve diğer amaçlarla kullanımı için gereken eksik bilgisayarlar temin edilecek ve mevcut 
bilgisayarlar talepler doğrultusunda güncellenecektir. -Öğretim elemanları ve öğrencilerin gereksinimi olan lisanslı bilgisayar programları alımı yapılacaktır. -Gerektiği durumda, Bilgisayar 
Laboratuvarı'na Mimarlık Fakültesi zorunlu ve seçmeli derslerinin gerektirdiği yüksek konfigürasyonda bilgisayar temini yapılacaktır. –Mimarlık Fakültesi ek binası inşaatının tamamlanmasının 
ardından burada yer alan Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü ile Şehir ve Bölge Planlama ve Mimarlık Bölümleri’nin stüdyoları ve seminer odaları yanı sıra, prototip, endüstriyel seramik ve maket 
atölyeleri ile bir yapı malzemeleri laboratuvarı için gerekli donanımın temini için gerekli girişimlerde bulunulacaktır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZDE OLUŞTURULACAK OLAN 
ENERJİ SİSTEMLERİ LABORATUARI İLE MEVCUT BULUNAN OTOMOTİV LABORATUARINDA KULLANILMAK ÜZERE ÇEŞİTLİ LABORATUAR MALZEMELERİ TEMİNİNE 
ÇALIŞILACAKTIR. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: 2016 yılında Rektörlüğümüz nezdinde girişimlerde bulunulacaktır. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Eğitim ve öğretim amaçlı bilgisayar ve yazıcı 
eksikliklerinin tamamlanması planlanmaktadır. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Açılacak olan uzaktan eğitim programlarımızda görev alacak(ders veren) ancak bilgisayarları olmayan öğretim 
üyelerine uzaktan eğitim faaliyetinde kullanılmak üzere bilgisayar ve ders kiti temin edilecektir. SAĞLIK YÜKSEKOKULU:  Akademik personelin kullanımına sunulmak üzere 1 adet optik okuyucu satın 
alınacaktır. DEVLET KONSERVATUVARI: Engelli donanımı,oda yalıtımları ,asansör temini,akan çatı onarımı.  SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Yeni 
alınan öğretim elemanlarının durumuna göre 2016 yılı içinde halihazırdaki ofislerin küçültülerek, ofis sayısının arttırılması ve mevcut ofislerin fiziki durumlarının iyileştirilmesi sağlanacaktır.  
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Rektörlüğümüzden 2 adet tarayıcı, 1 adet fotoğraf makinası, 1 adet bilgisayar, 1 adet 15 kw özellikli ups,yeni 
oluşturulan bilgisayar laboratuvarı için 40 adet bilgisayar talep edilecektir.  YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: Dokunmatik Akıllı Tahta Alınması 2016 Mali Yılında Rektörlüğümüz neznınde 
girişimde bulunulacaktır. 2016 yılı için 10 akıllı tahta alınması planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU: Yüksek Okul binası yapılması için girişimde bulunulacaktır. TARSUS 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE MODA - KONFEKSİYON ATÖLYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE 1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ TEMİNİ YAPILACAKTIR.  SİLİFKE 
MESLEK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : BİR ADET PROJEKSİYON KONFERANS SALONUNA ALINACAK. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: Resim modunda okuma 
yapabilen 1 adet optik okuyucu temin edilecektir. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Üniversitemiz Rektörlüğü ve Doğu Akdeniz Belediyeler Birliği ile yapılan proje kapsamında Meslek 
Yüksekokulumuz Bilgisayar Laboratuvarlarının kullanılacak olması nedeniyle 30 adet bilgisayarın yenilenmesi. 2.Meslek Yüksekokulumuz dersliklerinde kullanılmak üzere 10 adet projeksiyon 
alınması. 3-Meslek Yüksekokulumuz dersliklerinde kullanılmakta olan projeksiyon bağlantı sistemlerinin revize edilmesi. 4-Meslek Yüksekokulumuz sınıflarında kullanılmak üzere 2 adet hoparlörün 
alınması. 5-Akademik ve idari personelin ortak kullanımı ve sunumları için 1 adet dizüstü bilgisayarın alınması. 6-Akademik personel odalarında kullanılmak üzere 6 adet masaüstü telefon ve telefon 
hattı alınması. 7-Misafir Öğretim Elemanları ve Temizlik elemanlarının kullanımına verilmek üzere 2 adet 4 gözlü soyunma dolabının alınması. 8-Yeni göreve başlayacak olan 7 Öğretim Görevlisinin 
odalarında kullanılmak üzere memur koltuğu, L tipi çalışma masası, dosya dolabı, bekleme koltuğu, sehpa ve askılık alınması. 9- Meslek Yüksekokulumuz bahçesinde yetersiz kalan ve öğrencilerimizin 
kullanımına yönelik gölgelik şemsiye ve Bankların alınması. 10- Meslek Yüksekokulumuz iklimlendirme sistemininin merkezi sisteme geçirilmesi. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-
2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA PROJEKSİYONLU 3 DERSLİKTEKİ BİLGİSAYARLARIN GÜNÜN KOŞULLARINA UYGUN HALE GETİRİLMESİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.DONANIM HER YIL 
YAPILAN EĞİTİM ÖĞRETİME İLİŞKİN TALEPLER İLE REKTÖRLÜK MAKAMINDAN İSTENECEKTİR. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: GMDSS GOC Eğitimi, Köprüüstü simülatörü, 
ECDIS eğitimi , Meteoroloji dersliği , kimya dersi, termodinamik, iklimlendirme ve soğutma eğitimi, elektroteknik eğitimi , atölye eğitimi ile ilgili araç gereç eksikliklerinin tamamlanması, Deniz 
Emniyeti Eğitim tesislerinin GESY gereklerini karşılayacak şekilde yapılması.  SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuza ait 9 adet derslik bir adet uygulama odası 
bulunmaktadır. 2 dersliğimizde projeksiyon cihazı ve internet mevcuttur.9 adet derslikte bilgisayar bağlantılı çalışan televizyon bulunmaktadır. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 
yılında Projeksiyon cihazı bulunan derslik sayısı dörde çıkarılacaktır. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Bilgisayar Programcılığı ile Muhasebe ve Vergi Uygulamalarının bilgisayar 
laboratuvarlarındaki bilgisayarların yenilenmesi amacı ile 30 adet bilgisayar talebi yapılarak temin edilmesi planlanmaktadır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 yılında Yüksekokulumuzun 
ihtiyacı olan 25 adet bilgisayarın temininin sağlanması hedeflenmektedir. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yeni hizmet binamızda eksikliği görünen donanımların temini sağlanacaktır.  İDARİ 
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçları ve bütçe ödenekleri doğrultusunda 2016 yılı içerisinde de birimlerimizin ihtiyaçları karşılanmaya devam edilecektir. 
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 750 adet bilgisayar alınması planlanmaktadır. GENEL SEKRETERLİK (ÖZEL KALEM):  2015 yılı için evrak 
dolabı yaptırılması planlanmaktadır.

3.894.070,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

750.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

3 - Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. (PH 1.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)

3.143.780,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.143.780,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.77 - 
DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.04 - İDARİ 
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 2016 yılı itibariyle kullanım ömrünü dolduran eski bilgisayarın ve Projeksiyon cihazlarının 
yenilenmesi hedeflenmektedir. MİMARLIK FAKÜLTESİ: -Öğretim elemanları ve öğrencilerin gereksinimi olan lisanslı bilgisayar 
programları alımı yapılacaktır. -Gerekli durumda, Bilgisayar Laboratuvarı'na Mimarlık Fakültesi zorunlu ve seçmeli derslerinin gerektirdiği 
yüksek konfigürasyonda bilgisayar temini yapılacaktır. -Öğretim elemanlarının araştırma, eğitim ve diğer amaçlarla kullanımı için gereken 
eksik bilgisayarlar ve yazılımlar imkânlar dahilinde temin edilecek ve mevcut bilgisayarlar talepler doğrultusunda güncellenecektir. Bu 
doğrultuda çalışmalar sürdürülmektedir. DEVLET KONSERVATUVARI:  İnternet kesilmelerinin engellenmesi,hızının artırılması,wi-fi 
edinimi. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU; İnternet bağlantısındaki sorunların minimum 
düzeye indirilmesi sağlanacaktır. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : SINIFLARDAKİ VE 
ÖĞRETİM ELEMANLARI ODALARINDAKİ İNTERNET AĞI KONTROLLERİ.MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: Yerel ağ ve intranet 
hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi arttırılacaktır   YAPILACAKTIR.  MUSTAFA BAYSAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 2016 yılında internet bulunan derslik sayısı dörde çıkarılacaktır. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuz Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı öğrencilerinin Biletleme Otomasyonu dersinde eğitim amaçlı kullanılmak üzere 
Türk Hava Yolları IATA Temel Satış Eğitim Dökümanlarının temini sağlanacaktır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ : Bölgesel ve kentsel kapsamda fiziki, demografik, sosyal ve ekonomik gelişmeler hakkında veri tabanı oluşturmak, coğrafi bilgi 
sistemi ve kent bilgi sistemi kurmak, mekansal ve istatistiki verileri güncellemek ve dönemsel raporlara dönüştürmek, araştırma projeleri 
yürütmek, araştırma sonuçlarını kamu kurumları, kalkınma ajansları, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları ile paylaşmak. Bu 
kapsamda Mersin bölgesel veritabanı kurulması ve internet ortamında paylaşıma açılması çalışmalarına devam etmek. İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI:  Üniversitemiz birimlerinin ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığının belirleyeceği ihtiyaçlar ve bütçe ödenekleri 
doğrultusunda bilgi teknolojileri temini 2016 yılı içerisinde de devam edecektir. Bu kapsamda Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca belirlenmiş 
olan 237 masa üstü bilgisayar alımı ve ağ alt yapısının güçlendirilmesi için gerekli olan malzemeler temin edilecektir. BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI: Yerel ağda kullanılmak üzere 100 adet kenar switch, işletmede ve arıza ıslahında kullanılmak üzere 100 top(305 m) cat6 
kablo ve montaj ekipmanı temin edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca fiber optik malzeme alımı ve kablolama yapılması planlanmaktadır. 500 
adet kablosuz ağ cihazı ve merkezi controller alımı planlanmaktadır. 500 adet VOIP Telefon alımı planlanmaktadır. 100 adet Merkezi yazıcı 
alımı planlanmaktadır.  BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ Bilgi Teknolojisi Temini:  Projeler kapsamında talep edilen bilgi 
teknolojileri temini yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

2.393.780,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

700.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engelli Asansörü (PH 1.3.1)

700.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 700.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI: 1- DEVLET KONSERVATUVARI BİNASI 1 ADET ENGELLİ 
ASANSÖRÜ 2- TIP FAKÜLTESİ DERSLİK BLOKU 1 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 3- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
DERSLİK BLOKU 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ 4- İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1 ADET 
ENGELLİ ASANSÖRÜ 5- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ OLMAK ÜZERE TOPLAM 
7 ADET ENGELLİ ASANSÖRÜ YAPILMASI PLANLANMIŞTIR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

4 - Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1)

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.83 - 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 1 adet sesli materyal üretimi 
gerçekleştirilecektir. Bu materyaller Mersin Üniversitesi kütüphanesi, Milli Kütüphane vb. kurumlara sunulacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kariyer Günleri (PH 1.3.2)

2.900,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 1 uzman konuşmacının davet edilmesi planlanmaktadır. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ: 2016 Yılında geleneksel Kariyer Günleri Kariyer 
Merkezi, İİBF Öğrenci Topluluğu ve Fakültemiz tarafından gerçekleştirilecektir. MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi tarafından bu konuda bir faaliyet programlanmamıştır. 
İşitme engelliler için işaret dili tercümanlığı gerektiğinde elde edileceği birimler ile bağlantıya geçilecek ve söz konusu tercümanlık temin edilecektir. Mimarlık Bölümü’nde kayıtlı, 
işitme ve konuşma zorluğu bulunan, ancak cihazla işitebilen öğrencilere, dersleri takip edebilmeleri için gerekli destekler verilecektir. Bu doğrultuda çalışmalar sürdürülmektedir.  TIP 
FAKÜLTESİ: Yıl içinde öğrencilerimize yönelik kariyer planlama konulu seminer verilmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Eğitim Öğretim yılı içerisinde en az bir kez 
kariyer günü düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: Geleneksel kariyer günleri 25-26 Şubat 2016 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Sektöre dayalı 
faaliyetlerde bulunan Grafik, Tekstil ve Seramik Bölümlerinin en az bir faaliyetle Kariyer Günlerine katılması planlanmaktadır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZDE 
EĞİTİM GÖREN ENERJİ VE OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE SUNULAN DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN 1 ADET KARİYER 
PLANLAMA GÜNÜ YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR.  SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Mezun olacak öğrenciler için kariyer günleri düzenlenecektir.  SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Öğrencilerimizin Mersin Üniversitesi ana kampüsünde düzenlenen kariyer günlerine katılımlarının sağlanması ve sektör 
temsilcileriyle tanışması amacıyla ziyaret gerçekleştirilecektir. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  Öğrencilere yönelik kariyer günü 
etkinliği planlanmaktadır. SAĞLIK YÜKSEKOKULU:  Mezun olacak öğrenciler için kariyer günleri düzenlenecektir. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Öğrencilerimizin Mersin Üniversitesi ana kampüsünde düzenlenen kariyer günlerine katılımlarının sağlanması ve sektör temsilcileriyle tanışması amacıyla ziyaret 
gerçekleştirilecektir.  ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  Öğrencilere yönelik kariyer günü etkinliği planlanmaktadır.  TARSUS 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Yüksekokuluzda 2016 yılında Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümüyle ilgili Tarsus ve Mersin iş adamlarından 
kendi alanlarıyla ilgili en az 2 tane kariyer günleri düzenlenecektir.  SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: GÜZ DÖEMİNDE 3 ADET VE BAHAR DÖNEMİNDE 3 ADET OLMAK 
ÜZERE TOPLAM 6 ADET KARİYER GÜNÜ DÜZENLENECEKTİR.   SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU:  1-Meslek Yüksekokulumuz tarafından mezun düzeyindeki 
öğrencilere yönelik mülakat teknikleri ve cv hazırlamaya yönelik bir etkinlik yapılması. 2-Üniversitemizin farklı birimlerinde düzenlenen Kariyer günleri veya benzer içerikli etkinliklere 
Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin katılımının teşvik edilmesi. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA 3 BÖLÜM İÇİN 
KARİYER GÜNLERİ DÜZENEĞİNİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.  DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Kamu kurum kuruluşlarında ve özel sektörde denizcilik alanında çalışan 
uzman kişilerin ve öğrencilerin katılacağı bir kariyer günü düzenlemek ve en az 60 öğrencinin katılımını sağlamak.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Özel hastane 
yöneticilerinin yüksekokulumuz öğrencilerine iş bulma konusunda bilgi vermesi sağlanacaktır. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz Programlarına uygun olan alan 
uzmanları ile 2 adet kariyer günleri yapılması planlanmaktadır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2016 yılında Üniversitemizin yapacak olduğu kariyer 
günlerine öğrencilerimizinde katılımını sağlamayı hedeflemektedir. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz programlarına yönelik iki adet kariyer günü etkinliği 
düzenlenmesi planlanmaktadır. KARİYER MERKEZİ: Kariyer Günlerinin farklı günlerde farklı etkinlikler ile yapılması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

2.900,00

0,00

0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

5 - Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)

12.350,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.350,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - 
Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü , 
38.36.06.08 - GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: En az 2 olmak üzere Uzman akademisyenlerin konferans vermek üzere çağrılması, Felsefe, Sanat Tarihi Günleri vb. Düzenlenerek davetli konuşmacı çağırma. 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Radyo Sinema Televizyon Bölümü ve Gazetecilik Bölümü öğrencilerin kariyer gelişimlerine paralel olarak 2015-2016 eğitim öğretim döneminde alanında uzman 2 kişi davet 
edilecektir. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ:  Alanında uzman üniversitelerden ve ilgili kamu-özel kuruluşlardan katılımcıların yer alacağı konferanslar düzenlenecektir. MİMARLIK 
FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinde eğitim gören öğrencilerin, çeşitli dersler kapsamında alan uzmanları ile buluşturulması 
öngörülmektedir. TIP FAKÜLTESİ: Planlanan kariyer planlama seminerine Prof. Dr. Ülkü ÇÖMELEKOĞLU'nun davet edilmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: En az 2 uzman davet 
edilerek öğrencilere mesleğin değişik alanlarında bilgi verilmesi sağlanacaktır. TURİZM FAKÜLTESİ: Milli şef Esat ÖZATA okulumuza davet edilecektir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: 
Fakültemiz Bölümlerine alanında en az 1 uzman davet edilmesi planlanmaktadır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE SUNULAN FİZİKSEL,SOSYAL VE AKADEMİK 
DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN KARİYER PLANLAMA GÜNÜNDE ALANINDA İKİ UZMAN KİŞİ DAVET EDİLEREK SEMİNER YAPILMASI HEDEFLENMİŞTİR. 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: Bütçe sağlandığı taktirde Fakültemiz bölümlerinden ikisi için ve her yıl farklı iki bölüm olacak şekilde uzman kişilerin Dekanlık nezdinde davet edilmesi için girişimlerde 
bulunulacaktır. Program web sayfasında ilan edilecektir. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Uzman 2 akademisyenin konferans vermek üzere davet edilmesi planlanmaktadır. GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ: Bir alan uzman daveti düşünülmektedir.  SAĞLIK YÜKSEKOKULU:  -Öğrencilerin kariyer planlaması ile ilgili uzmanlar davet edilecektir. DEVLET KONSERVATUVARI: Ustalık atölye 
etkinlikleri gerçekleştirilecektir.  SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Öğrencilerimizin kariyerlerine başlamadan önce , alanlarında uzman yöneticilerin 
katılımı ile kariyerlerine katkı sağlayacak bilgilendirme toplantılarının yapılması ve alanlarıyla ilgili teknik gezilerin yapılması düşünülmektedir.  ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  Alanında uzman girişimci-yönetici-teknik uzmanlar davet edilecektir. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU:  Öğrencilerimizin alan ile ilgili 
sektördeki gelişmeleri takip edebilmeleri için 2016 yılında "Alan Uzmanı" kişi/kişilerin davet edilmesi hedeflenmektedir. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  
Yüksekokuluzda 2016 yılında Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümüyle ilgili Tarsus ve Mersin iş adamlarından kendi alanlarıyla ilgili en az 1 tane eğitim semineri düzenlenecektir. TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTEMİZ DIŞINDAN İNSAN KAYNAKLARI ALANINDA 1 ADET UZMAN DAVET EDİLECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: 
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : GÜZ DÖNEMİNDE ALANINDA UZAMAN 2 KONUŞMACI GETİRTİLEREK ÖĞRENCİLERE BİLGİLENDİRME YAPILACAKTIR. SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Meslek Yüksekokulumuzda yürütülen her programın (8), her eğitim-öğretim yılı için alanında uzman en az bir meslek insanını davet etmesi. DENİZCİLİK MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Kariyer destek hizmetlerine yönelik olarak denizcilik sektöründen 2 alan uzmanının katılacağı bir etkinlik gerçekleştirmek.  MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 
yılında; Faaliyet 1: Ormancılık programı ve Fidan Yetiştiriciliği programları için alanında uzman 1 kişi çağrılarak kariyer günleri kapsamında söyleşi yada konferans gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 
Faaliyet 2 : Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programı için alanında uzman 1 kişi çağrılarak kariyer günleri kapsamında söyleşi yada konferans gerçekleştirilmesi sağlanacaktı.  ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2016 yılında alanında uzman, 4 davet gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğrencilerinin gelişimlerine katkı 
sağlayacak iki alan uzmanı ile buluşmaları sağlanacaktır.KARİYER MERKEZİ: Merkez Müdürümüz yürütücülüğünde TUBİTAK projesi kabul edilmiş olup bu kapsamda öğrencilerimize yönelik 
Girişimcilerin deneyim paylaşım toplantıları yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

12.350,00

0,00

0,00
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02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
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07 Sermaye Transferleri
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Döner Sermaye
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)

4.566.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.566.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı: Günlük yemek hizmetinde seçmeli 2 ana yemeğin yanında 
yardımcı ve tamamlayıcı yemek meyve veya tatlı bulundurulacaktır. Yemek listesi oluşturma konusunda öğrencilerin 
istekleri dikkate alınacak, belirli zamanlarda yapılacak anket çalışmaları ile memnuniyet düzeyi ölçülecektir.

Ekonomik Kod 

4.566.000,00

0,00

0,00
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02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)

73.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 73.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı: Mevcut Yemekhanelerin demirbaş malzemeleri ve kullanım 
alanlarının bakım ve onarımı yapılacak fiziki koşullarının iyileştirilmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

73.000,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)

161.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 161.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı: Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu öğrenci yurdunda 
Haziran 2015 yılı sonu itibariyle 50 kız öğrenci kalmıştır. 2015-2016 eğitim öğretim yılı içinde yaklaşık 75 öğrencinin 
kalacağı, bu sayının 2016 yılında 90 öğrenciye ulaşacağı tahmin edilmektedir. Bu nedenle yurdun fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi için gerekli yatak, nevresim, yorgan, yastık gibi tefrişatın yenilenmesi, yurtta kullanılan güneş enerjisi, 
çamaşır makinası, şofben gibi demirbaş nitelikli makina teçhizatların bakım ve onarımı yapılarak öğrenci memmuniyeti 
arttırılacaktır.

Ekonomik Kod 

161.000,00

0,00

0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)

208.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 208.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Başkanlığımıza bağlı 3 adet otobüs bulunmaktadır. Topluluk üyeleri ile üniversitemiz öğrencilerinin 
şehir dışındaki kültürel ve sportif etkinliklere katılabilmesi için otobüs tahsis edilmektedir. Kullanılan araçların daha iyi 
hizmet verebilmesi için yıllık bakım onarımları yaptırılacaktır.

Ekonomik Kod 

208.000,00

0,00

0,00
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05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)

70.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 70.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı: Üniversitemiz Mediko Sosyal Sağlık Ünitesince Üniversitemiz 
öğrencilerine muayene, diş tedavisi ve labaratuvar hizmetleri ile aile hekimliği kapsamında kurum hekimliği hizmeti 
verilmektedir. Bu hizmetlerin daha kaliteli verilebilmesi için 2016 yılında makina,teçhizat, tıbbi ilaç ve tıbbi malzeme 
ihtiyaçları temin edilecektir.

Ekonomik Kod 

70.000,00

0,00

0,00
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05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3)

200.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.70 - Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

SKS-ÖZ GELİR: Sağlık Kültür ve spor Daire Başkanlığı: Başkanlığımıza bağlı faaliyette bulunan 56 adet Öğrenci 
Topluluğu vardır. Bu toplulukların daha aktif olabilmesi amacıyla ihtiyaç duydukları bilgisayar,yazıcı,topluluğun faaliyet 
alanına uygun özel malzeme, kıyafet, spor malzemeleri vb. ihtiyaçlarının karşılanması ve yapacakları etkinliklerin 
arttırılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

200.000,00

0,00

0,00
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21.000,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

6 - Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)

633.300,00

0,00

Ödenek

310.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 633.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI 
TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.70 - Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

Ekonomik Kod 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü ve Forum AVM işbirliğiyle gerçekleştirilen Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması Film Festivali'ne dönüştürülerek 
geliştirilecektir. Festival kapsamında film gösterimleri ve atölyeler yapılması planlanmaktadır. MİMARLIK FAKÜLTESİ: Fakülte’de öğrenciler geçmiş dönemlerde sunumlar yapmış, 
çalıştaylar, sergiler düzenlemiştir. Bu etkinliklerin sürdürülmesi amaçlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Fakültemiz sosyal ve kültürel etkinliklerle ilgili olarak 24 Kasım Öğretmenler 
Günü, 17 Nisan Köy Enstitülerinin Kurulması, 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma günleri ile ilgili etkinlik düzenlemeyi planlamaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Meslek bilincinin 
geliştirilmesi amacıyla 1.sınıflar için Geleneksel Beyaz Önlük Giyme Töreni düzenlenecektir.Devlet Opera ve Balesinde düzenlenecek olan temsillerden en az bir tanesine fakülte öğrencileri 
ile gidilmesi sağlanacaktır. TURİZM FAKÜLTESİ: Bahar şenliklerine katılım sağlanılacaktır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: TARSUS TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE 
SUNULAN FİZİKSEL,SOSYAL VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN BÖLÜMLER ARASI FUTBOL,VOLEYBOL KARŞILAŞMALARI YAPILMASI 
HEDEFLENMİŞTİR.  SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Okula yeni kayıt yapan öğrenciler ile akademik ve idari personel için tanışma toplantısı yapılacaktır. -Danışmanlar tarafından 
öğrencilerle düzenli toplantılar yapılacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Sportif tesislerin ihtiyaç duyulan onarımları tamamlanacaktır. 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Öğrencilere yönelik 10 adet sosyal/bilimsel etkinlik yapılması planlanmaktadır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU: 2016 Yılında Yüksekokulumuz öğrenci ve öğretim elemanları tarafından Sergi açılması; öğrenci ve öğretim elemanlarının mesleki kültürünü arttırmak 
amacıyla en az bir ulusal veya uluslararası fuara katılımın sağlanması hedeflenmektedir.  TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:  
Yüksekokulumuzda 2016 yılında En az 1 spor dalından sosyal ve kültürel etkinlik hazırlanacaktır.  TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE ÖĞRENCİLERİMİZN 
KATILIMI İLE 1 ADET SPOR TURNUVASI DÜZENLENECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : 1 ADET GÖKSU DELTASINA GEZİ 
DÜZENLENECEKTİR.  SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuzda okumaya hak kazanan öğrencilerimizle tanışma ve bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmesi. 2-Otel,Lokanta ve İkram Hizmetleri bölümünce yılsonu şenliği düzenlenmesi. 3-Öğrencilerimizin Kültür ve Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenen faaliyetlere katılımlarının 
teşvik edilmesi. 4-Geleneksel Yıl Sonu Balosu yapılması. 5-Meslek Yüksekokulumuzda yürütülen her program (8) her yıl en az bir Mesleki Eğitim Gezisi düzenlenmesi. 6-Meslek 
Yüksekokulumuz Turizm Seyahat ve Eğlence Hizmetleri Bölümünün amacına uygun en az bir gezi organizasyonunun düzenlenmesi. 7-Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri arasında spor 
turnuvaları düzenlenmesi. 8-Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin staj evraklarına internet ortamında ulaşımının sağlanması. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: AHİLİK 
KÜLTÜR HAFTASI KAPSAMINDA KONFERANS YAPILMASI DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğrencilerinin sportif 
etkinliklerine ilişkin olarak 2016 yılında 1 adet futbol ve 1 adet masa tenisi turnuvası düzenlenecektir.  ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU:  Öğrencilerinin Anamur ve çevresini 
tanımalarına yönelik bir adet gezi düzenlenmesi, ayrıca Türkiye'nin çeşitli bölgelerine turizm programlarına yönelik iki adet gezi düzenlenmesi planlanmaktadır.  ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Birimimiz bünyesinde üç konferans, iki sergi düzenlenmesi hedeflenmektedir. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ : Yabancı uyruklu öğrencilere yılda iki defa sosyal ve kültürel etkinlik düzenlenecektir. KARİYER MERKEZİ: Öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimine katkıda 
bulunacak etkinlikler düzenlenecektir.  SKS-ÖZ GELİR: Üniversitemize bağlı fakültelerde, yüksek okullarda, meslek yüksek okullarında eğitim öğretim gören öğrencilerin, her yıl 
düzenlenen ve beş gün süren bahar şenliklerine, mezuniyet kutlamalarına katılımlarının arttırılması için öğrencilerin istekleri doğrultusunda sanatçı konserleri, seminer, çalıştay, konferans 
ve imza günleri düzenlenecektir.

302.300,00

0,00

0,00
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

50.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kitap Alımı (PH 1.4.1)

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: 2015 
yıl sonu itibarıyla basılı kitap sayımız 86000 olarak gerçekleşmiştir. 2016 yılında ise mevcut kitap sayımızı 2000 adet 
arttırılarak toplamda 88000 adede çıkartılması hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

925.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)

925.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 925.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı; 2015 
yılında abone olunan veritabanı sayısı 24 adet olarak gerçekleşmiştir. 2016 yılında ise 24 adet veri tabanı aboneliği devam 
edecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

25.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

7 - Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)

25.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI:  Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı: 2015 
yıl sonu itibarıyla basılı süreli yayın sayımız satın:145 + bağış:675 olmak üzere toplam 820 adet olarak gerçekleşmiştir. 
2016 yılında ise yayın evlerinin kapanması, abone olunan dergilerin yayın evleri tarafından yayınlarının durdurulması ve 
basılı dergilerin e-yayın olarak devam ettirilmesi nedeniyle, satın olarak sağlanan dergi aboneliği 120 olarak 
gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

8 - Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için eğitim programları uygulanacaktır. (PH 
1.4.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 1.4.2)

10.050,00

0,00

Ödenek

1.800,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 
38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 
38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 
38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.36.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 1 adet hizmet içi eğitim faaliyeti düzenlenmesi planlanmaktadır.  TIP FAKÜLTESİ: Yıl içinde bir kez sertifikalı eğitici eğitimi kursu 
düzenlenmesi planlanmaktadır. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Fakültemiz akademik personeli için 1 adet proje bilgilendirme eğitimi, idari personelimizin bilgi ve 
becerilerinin gelişmesine yönelik 1 adet hizmetiçi eğitim (KYK ile ilgili) düzenlenmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ:  Fakültemiz akademik ve İdari 
Personeline yönelik en az iki tane Hizmet içi eğitim programı düzenlenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: KYK kapsamında eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 
SAĞLIK YÜKSEKOKULU : Akademik personele ve lisans mezunu hemşirelere yönelik mentörlük kursu düzenlenecektir. -Akademik personele yönelik niteliksel 
araştırma kursu düzenlenecektir. -İdari personele yönelik İlkyardım, Kişilerarası İlişkiler ve Mersin Üniversitesi Mevzuatları konulu eğitimler düzenlenecektir. 
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Akademik ve İdari personelimize yönelik iş güvenliği eğitimi yapılacaktır. 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Akademik ve İdari Personele Yönelik 1 Hizmet İçi Eğitim Programı 
Düzenlenecektir. YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU: İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında İlk Yardım, Arama-Kurtarma Tahliye ve Yangınla Mücadele 
konularında eğitim düzenlenecektir. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Okulumuzda Yazışma ve Etik kurallarıyla 
ilgili 1 adet eğitin semineri düzenlenecektir. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE YÖNELİK 3 
ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için 
1 adet hizmet içi eğitim programı uygulanacaktır. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: Meslek Yüksekokulumuz idari ve akademik personeline en 
az bir hizmet içi eğitimleri verilmesi.  TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA AKADEMİK VE İDARİ PERSONELE 
YÖNELİK OLARAK 1 ADET HİZMET İÇİ EĞİTİM DÜZENLENMESİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Personele yonelik 
düzenlenen eğitimlere 2 kişinin katılımının sağlanması.MUT MESLEK YÜKSEKOKULU:  Akademik ve İdari Personele yönelik 1.)Gıda Güvenliği 2.)Hijyen ve 
Sanitasyon 3.)Probiyotik Süt Ürünleri konulu 3 adet eğitim planlanmaktadır. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz idari personelinden bir 
tanesinin üniversitemizce düzenlenecek hizmet içi eğitim programına katılımı sağlanacaktır. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik 
ve idari personelinden en az dört tanesinin Üniversitemizce düzenlenecek hizmet içi eğitim programlarına katılımı sağlanacaktır. KARİYER MERKEZİ: Gelen 
talepler doğrultusunda kurum içi eğitim faaliyetleri gerçekleştirilecektir. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: 1. İdari personele yönelik en az iki 
oryantasyon eğitimi yapılacaktır. 2. En az 5 hizmet içi eğitim verilecektir. ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI: Üniversitemiz öğrencilerine ait öğrenim 
süreci ve değişik konularda bilgilerin saklandığı, öğrencilere belge hizmetlerinin verildiği ve bu bilgilerin raporlana bildiği öğrenci işleri bilgi sistemi kullanımı 
konusunda eğitimlerin yılda en az bir kez olmak üzere yapılması. PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI: 2016 yılı içinde Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Kurulu ile birlikte 2 adet hizmet içi eğitim verileceği programlanmıştır.

Ekonomik Kod 

8.250,00

0,00

0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)

4.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.42 
- MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ: Fakülte, Bölümler ve Üniversite web sitesinde Fakülte ve bölümlerin bilgileri güncellenecek 
yabancı uyruklu öğrencilere sunulan olanaklar belirtilecektir. Bölümlerde İngilizce verilen ders listesi, ECTS krediler, 
anlaşma yapılan okullar hakkında detaylı bilgiler verilecektir.  TIP FAKÜLTESİ: Fakültemiz WEB sayfasına fakültemizi 
tanıtıcı yabancı dilde bilgi eklenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: Yabancı öğrenci sayısı artırılacaktır.  FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ: Yabancı öğrencilere yönelik tanıtım broşürü hazırlanması ve web sitesi üzerinden yayınlanması. SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ:  Enstitü web sayfası üniversite web sayfasının yenilenme faaliyetleri çerçevesinde 
güncellenecektir.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2016 yılında 5 
yabancı uyruklu öğrenci olacağı planlanmaktadır. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: LİSE 4. SINIF 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK YÜKSEKOKULUMUZUN PROGRAMLARI İLE İLGİLİ BİLGLENDİRME VE 
TANITIM TOPLANTISI YAPILACAKTIR. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz Programlarının 
tanıtımı için Broşür bastırılarak dağıtılacaktır. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
Yabancı uyruklu öğrenci sayısı artırılacaktır. KARİYER MERKEZİ: Vinil, Afiş ve broşürler dağıtılacak, iş çevreleri ve 
meslek kuruluşları ile tanıtım toplantıları yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

4.500,00

0,00

0,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

9 - Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1)

500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.30 - 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ: Üniversite web sitesinde yer alacak Mimarlık Fakültesi web sayfası Türkçe ve İngilizce olarak 
güncellenecektir. TURİZM FAKÜLTESİ: Fakültemiz Web sayfası hazırlanacaktır. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: 
Üniversitemizin web sayfası yenilendikten sonra Yüksekokulumuzun İngilizce versiyonunun hazırlanması için gerekli 
görüşmeler yapılacaktır.  ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 
Yüksekokulumuz web sitesinin Yabancı dilde(İngilizce) geliştirilmesi planlanmaktadır. SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : ÜNİVERSİTEMİZİN WEB SAYFASI TRKÇE VE 
İNGİLİZCE OLARAK YENİDEN DÜZENLENECEKTİR. BİLGİ İŞLEM MERKEZİ:  Yeni Web Sitesinin Çoklu Dil 
Destekli olarak tasarlanması

Ekonomik Kod 

500,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1)

950,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 950,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ: Yıl içinde fakültemizde görevli akademik personele yönelik proje yazma konulu seminer verilmesi 
planlanmaktadır. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Sanayi ve bölge 
ihtiyaçlarına yönelik 1 proje teklifi yapılacaktır.  TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILINDA YÜKSEK OKULUMUZ ÖĞRETİM ELEMANLARINA YÖNELİK PROJE YAZMA EĞİTİMİ 
İÇİN İLGİLİ BİRİMLERDEN EĞİTİM TALEP EDİLECEKTİR. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğretim 
Elemanlarımıza yönelik Mersin Teknoloji Transfer Ofisinden bir uzmanın katılımıyla proje yazma eğitimi düzenlenmesi 
planlanmaktadır.  İLERİ TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Proje Yazma Eğitimlerinin 
düzenlenmesi planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

950,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

10 - Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1)

50.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ: Yayına dönüşebilecek projeler teşvik edilecek ve öncelik verilerek 
desteklenecektir.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

600.000,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

11 - Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik 
Verilecektir (PH 2.1.2)

850.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 850.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 
38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi öğretim elemanlarının çevre sorunları ile bölgesel gereksinimlere yönelik 
Tübitak, Kalkınma Ajansı ve çeşitli kurumların desteği ile proje geliştirmeleri teşvik edilecektir. Proje sayısının 2016 
yılında 4 olması beklenmektedir. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ: Çevre,İnşaat ve Kimya Mühendisliği Bölümlerinin çevre 
sorunlarıyla ilgili program yapması öngörülmüştür. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik 1 adet konferans verilecektir.

Ekonomik Kod 

250.000,00

0,00

0,00
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ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

13 - Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların niteliği ve sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik Etmek (PH 2.2.1)

154.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 154.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Fakülte bünyesinde uluslararası hakemli bir bilimsel dergi çıkarılması için çalışma yapılacaktır.  MİMARLIK 
FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi bünyesinde yürütülen bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası indekslere giren dergilerde yayına 
dönüştürülmesi teşvik edilmesi amacıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınlar hakkında düzenli bilgilendirme yapılacak ve makale çağrılarının 
öğretim elemanları arasında internet üzerinden paylaşılması teşvik edilecektir. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Ulusal ve uluslararası indekslere 
giren dergilerde yayımlanan bilimsel çalışmaların artırılmasının teşvik edilmesi. TURİZM FAKÜLTESİ: Ulusal ve Uluslararası özellikli dergilerde 
gerçekleştirilecek yayın sayısı artırılacaktır. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Ulusal ve Uluslararası İndekslere giren Dergilerde yayımlanan 
bilimsel çalışmalar için Performans Değerlendirme, Ödüllendirme kriterlerini oluşturmak ve yayınları teşvik etmeyi içerecek şekilde yeniden 
düzenlenmesi konusunda çalışmalar yapmak üzere girişimde bulunularak konuya ilişkin bir dergi yayınlatılmasının sağlanması.  SOSYAL 
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: Enstitü e-dergisinin ilk sayısı Ekim 2016'da yayınlanacaktır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU: Sözel 
sunum, bildiri poster,vs. gibi çalışmalar yaparak bilimsel toplantılara katılmak isteyen akademik personelimiz, bütçe olanaklarımız çerçevesinde 
görevlendirilerek desteklenme ile ilgili görüşmeler yetkililerle yapılacaktır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz 2016 yılında Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde 35 adet Bilimsel Çalışmalar Yayımlanması 
hedeflenmektedir.  TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ TARAFINDAN 1 ADET 
ULUSLARARSI MAKALE YAZILMASI DESTEKLENECEKTİR. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU:  2016 yılında 14 adet 
yayın hedeflenmektedir.  MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 yılında; Faaliyet 1: Ulusal Dergilerde yayınlanmak üzere bir adet 
bilimsel yayın gerçekleştirilecektir. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğretim Görevlisi Hacer LEVENT tarafından gıda teknolojisi (Tahıl 
Ürünleri) konusunda Uluslararası indekslere giren dergilerde 1 adet bilimsel çalışma yayınlanması planlamaktadır. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ 
ARAŞTIRMA MERKEZİ: 1998 yılından bu yana kesintisiz ve Arts and Humanities Indeks'lerinde taranan Merkesimizin bilimsel yayınına 
herzaman olduğu gibi şimdiden uluslararası düzeyde ve katılımda makaleler gönderilmeye başlanmıştır. Bu makalelerin de hakemlere 
gönderilmeleri editörlerimiz tarafından gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 1998 yılından bu yana olduğu gibi, 2016 yılında da Mayıs ayında dergimiz 
çıkmış olacaktır.  ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Birimimizce bir yayın yapılması 
hedeflenmiştir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ:  3. Koruma Sempozyumu 2016 yılında gerçekleştirilecektir.BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
PROJELERİ: Ulusal ve Uluslararası indekslere giren yayımlar, bilimsel çalışmalar değerlendirilecek ve teşvik edilecektir.

Ekonomik Kod 

154.500,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

14 - Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

86.900,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 86.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.36.04.32 - 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.50 - Denizcilik Fakültesi , 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - 
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 
38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Konferans, Kongre, Sempozyum vb. katılım sayısının en az 8 olmasını sağlamak. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: En az 2 öğretim üyesinin bilimsel toplantıya katılımı sağlanacaktır. MİMARLIK 
FAKÜLTESİ:  Uluslararası ve ulusal sempozyum, kongre, kolokyum ve çalıştaylara katılım için yeterli kaynak ayrılarak öğretim elemanlarının katılımı desteklenecektir. Mimarlık Fakültesi bünyesinde yürütülen bilimsel 
çalışmaların ulusal ve uluslararası indekslere giren dergilerde yayına dönüştürülmesi teşvik edilmesi amacıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınlar hakkında düzenli bilgilendirme yapılacak ve makale çağrılarının öğretim 
elemanları arasında internet üzerinden paylaşılması teşvik edilecektir.  SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Bilimsel toplantılara katılımlar desteklenecektir.  EĞİTİM FAKÜLTESİ: Bilimsel yayın sayısının arttırılması amacıyla 
öğretim elemanlarımızın ulusal ve uluslararası konferans, kongre, ve sempozyumlara katılımın desteklenmesi planlanmaktadır. 2014 yılında ulusal toplantı sayısı 25, uluslararası toplantı sayısı 16 olarak gerçekleşmiştir. 2015 
haziran ayı itibariyle ulusal toplantı sayısı 10, uluslararası toplantı sayısı 22 dir. 2016 yılında ulusal toplantı sayısının 20, uluslararası toplantı sayısının 35 olarak gerçekleşmesi hedeflenmektedir. ECZACILIK FAKÜLTESİ: 
Fakültemiz öğretim üyelerinin %25 nin bilimsel toplantılara katılımını sağlanması.  TURİZM FAKÜLTESİ: Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılım talepleri durumunda değerlendirilmesi 
planlanmaktadır. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Öğretim elemanlarının 5 Uluslararası 10 Ulusal toplantıya katılımının sağlanması. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN ULUSAL VE 
ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIMLARI DESTEKLENEREK 10 DEFA ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİĞE KATILIM FAALİYETİ PLANLANMIŞTIR. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: Öğretim 
üyesi ve aştırma görevlilerinin yurt içi ve yurt dışı kongre, konferans, sempozyum, çalıştay ve diğer bilimsel toplantılara katılımlarının sağlanması, tez jüri üyelerinin Üniversitemizde lisansüstü tez jürilerine katılımın sağlanması 
planlanmaktadır. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: 2016 yılı içinde en az 14 araştırma görevlisinin sempozyumlara katılacağı tahmin edilmekte olup, bunların hepsinin desteklenmesi planlanmaktadır. SAĞLIK 
YÜKSEKOKULU: Öğretim elemanlarının yılda iki defa bilimsel toplantılara katılmaları desteklenecek. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 2016 yılında ulusal ve uluslararası 
indekslere giren dergilerde 3 adet yayın yapılması planlanmakta ve 2 adet kongre katılımının sağlanması hedeflenmektedir.  ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: 4 öğretim 
elemanının yurt içi bilimsel toplantıya katılması planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU:  2 faaliyet programlanmıştır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: 2016 yılında 
Yüksekokulumuz öğretim elemanının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) katılımının desteklenmesi hedeflenmektedir. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik personellerimizin 2016 yılında en az 4 Bilimsel Toplantılara katılımının sağlanması hedeflenmektedir. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE ÖĞRETİM 
ELEMANLARIMIZIN 1 ADET BİLİMSEL TOPLANTIYA KATILIMI DESTEKLENECEKTİR. SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU: 2 ADET ULUSLARARASI 4 ADET DE ULUSAL KONGRE, SEMPOZYUM VE 
KONFERANSA KATILIM GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU: 2 Öğretim üyemizin Bilimsel Toplantılara katılımı sağlanacaktır. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: Meslek 
Yüksekokulumuzdan en az 3 Akademik Personelin Bilimsel Toplantılara katılması. TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ TARAFINDAN 
KONGRE,KONFERANS VE SEMPOZYUM DÜZENLENMESİ DÜŞÜNÜLMEKTEDİR.  DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğretim elemanlarının bilimsel toplantılara katılımını desteklemek (en az 1 öğretim 
elemanı). SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU: Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü ve Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü kapsamındaki 9 programdan Öğretim Elemanlarını Ulusal ve Uluslararası bilimsel 
toplantılara katılımları desteklenerek bilimsel yayın sayısının artırılması için 2016 yılı içerisinde 5 adet katılım planlanmıştır. MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 
Faaliyet- 1: Yüksekokulumuz öğretin Elemanlarından en az ikisinin Ulusal Bilimsel Toplantılara Katılımı sağlanacaktır. ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU : Yüksekokulumuz 2016 yılında Öğretim elemanlarımızdan ikisini 
alanlarıyla ilgili Konferans kongre yada sempozyuma katılımını sağlamayı hedeflemektedir. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik personelinde bir tanesinin alanında düzenlenecek bilimsel 
toplantıya katılımının sağlanması planlanmaktadır. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz akademik personelinden en az üç öğretim elemanının alanında düzenlenecek bilimsel toplantılara katılımı 
sağlanacaktır. KILIKIA ARKEOLOJİSİNİ ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2016 Nisan ayında, Merkezimiz bünyesinde "Kırsal ve Kent" başlıklı uluslararası bir sempozyumun duyuruları yapılmıştır. Bu toplantı ile birçok farklı 
kentten ve ülkeden bilim insanlarının katılımı ile Eskiçağ'da Akdeniz bölgesinde kırsal ve kent ilişikisi ekonomik, sosyal ve kültürel açılardan irdelenecektir. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Merkez çalışanının, 
merkez faaliyet alanları ve çalışma konuları ile ilgili yurtiçinde gerçekleştirilecek olan 2 toplantıya katılımı, ISUF (International Seminer on Urban Form) tarafından 2-7 Temmuz 2016 tarihinde Çin'in Nanjing kentinde 
gerçekleştirilecek olan "23. Seminar on Urban Form" etkinliğine, Merkez Müdürü ve çalışanı olmak üzere 2 kişinin katılımı, Merkez tarafından Türkiye genelinde başlatılan ve sekreteryası Merkez tarafından 
yürütülecek,"2.Türkiye Kentsel Morfoloji Sempozyumu"nun İTÜ'de (İstanbul'da) yapılacak hazırlık toplantısına iki kişilik katılım öngörülmektedir. ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ:  Birimimiz bünyesinde iki adet konferans düzenlenmesi hedeflenmektedir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: Merkez üyeleri kendi çalışma alanlarında ilgili bilimsel toplantılara katılacaklardır. ICOMOS 
Uluslar arası Anıtlar ve Sitler Konseyinin Ekim 2016'da İstanbul'da yapılacak Genel Kurulu'na katılım sağlanacaktır. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Merkez üyelerinin bir yurt dışı ve iki tane 
yurt içi bilimsel etkinliğe katılımının desteklenmesi. DIŞ TİCARET VE LOJİSTİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 26-27 Mayıs 2016 tarihlerinde Toros Üniversitesi'nde düzenlenecek olan 5. Ulusal Lojistik ve 
Tedarik Zinciri Kongresi 2016 etkinliğine Merkez Müdürümüz düzenleme kurulu üyesi olarak katılacaktır. BİLGİ İŞLEM MERKEZİ: Akademik Bilişim Konferanslarında aktif katılımda bulunmak. ULAKNET Çalıştayına 
katılarak, güncel bilgi alışverişinde bulunmak. Bilişim Teknolojileri alanında yapılacak diğer konferans ve kongrelere katılmak.
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İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

15 - Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1)

3.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.36.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: 2 bölümümüzün (Sosyoloji ve Biyoloji Günleri etkinliği) Kongre-Sempozyum 
düzenlemesi faaliyeti. İLETİŞİM FAKÜLTESİ: 2017 Mart’ta gerçekleştirilecek 3. Ulusal Yeni Medya Kongresi'nin 
hazırlıkları için 2 düzenleme kurulu toplantısı yapılacak ve TÜBİTAK Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programına 
Başvuru yapılacaktır. MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi öğretim elemanlarının aktif katılımı ile 2016 yılı 
içinde toplam 5 adet sempozyum ve çalıştay düzenlenmesi öngörülmektedir. TURİZM FAKÜLTESİ: Başta Doğu Akdeniz 
Turizm Sempozyumu olmak üzere farklı bilimsel etkinliklere destek verilecektir. SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ: 2016 
yılı içinde en az 1 çalıştay ya da sempozyumun yapılması hedeflenmektedir. DEVLET KONSERVATUVARI: 
Konservatuvar bünyesinde yer alan programları ilgilendiren ulusal ve uluslararası düzeyde çalıştayların sürdürülerek 
arttırılması planlanmaktadır. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: Sanat eserlerinin niteliği ve 
sayısının arttırılmasına yönelik olarak, Yüksekokulumuz tarafından Workshop düzenlenmesi hedeflenmektedir. SİLİFKE 
MESLEK YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : BİR ADET ÇALIŞTAY VE BİR ADET 
SEMPOZYUM DÜZENLENECEKTİR. BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:  1. Araştırma 
ve uygulama çalışmaları sonunda konu ile ilgili Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel kongre, konferans, seminer, 
sempozyum, çalıştay ve paneller düzenlemek. 2.Paydaşların ihtiyaç duyduğu alanlarda bilimsel çalışmalar yapmak. İLERİ 
TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Merkezimizde kullanılan cihazlara ve yürütülen 
çalışmalara paralel olarak çalıştay ve sempozyumlar düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 
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İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

15 - Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek 
(PH 2.3.1)

2.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ:  Mimarlık Fakültesi bünyesinde yürütülen bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası 
indekslere giren dergilerde yayına dönüştürülmesi teşvik edilmesi amacıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınlar hakkında 
düzenli bilgilendirme yapılacak ve makale çağrılarının öğretim elemanları arasında internet üzerinden paylaşılması teşvik 
edilecektir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Fakültemizde açık bulunan Bölümlerden 1'er temsilcinin katılımı ile " 
Eser ve Performans Değerlendirme Komisyonu" oluşturulması.

Ekonomik Kod 

2.000,00

0,00

0,00
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17 - Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH 3.1.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1)

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.77 - DEVLET 
KONSERVATUVARI, 38.36.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

TIP FAKÜLTESİ: Fakültemiz öğrencilerine yönelik Tıbbi Fotografçılık konulu sertifikalı eğitim programı düzenlenmesi 
planlanmaktadır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ TARAFINDAN KİŞİLERE İŞ 
GÜVENLİĞİ ALANINDA 2 DEFA SERTİFİKALI EĞİTİM HİZMETİ VERİLMESİ HEDEFLENMİŞTİR. DEVLET 
KONSERVATUVARI: Müzikle amatör olarak ilgilenenlere yaş gözetilmeksizin yarı zamanlı kursiyer programları 
düzenlemek. ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: İş Güvenliği sertifika 
eğitimi düzenlenecektir. SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU: Meslek Yüksekokulumuz Lojistik Programı 
öğrencilerine yönelik Mersin Deniz Ticareti Odası tarafından düzenlenecek kurs programının sonunda yapılacak olan 
sınavda başarılı olan öğrencilere Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından Gemi Acentalığı yetki 
belgesinin verilmesi ile ilgili faaliyet planlanmaktadır. DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU: 35 sertifika programı 
düzenlemek . ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU:  Yüksekokulumuz öğrencilerinin mezun oluncaya kadar 
programlarıyla ilgili olarak en az iki adet sertifika programıyla desteklemeyi hedeflemektedir. ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik bir adet sertifika programı düzenlenmesi planlanmaktadir. 
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Yabancı dil olarak Türkçenin öğretimine yönelik 
sertifika programları açılacak. KARİYER MERKEZİ: Merkez Müdürümüz yürütücülüğünde TUBİTAK projesi kabul 
edilmiş olup bu kapsamda öğrencilerimize yönelik Girişimcilik eğitimleri yapılacaktır. Ayrıca öğrencilerin ihtiyacı 
doğrultusunda sertifikalı eğitimlere ağırlık verilecektir.  SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 
Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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18 - Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

1.350,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.350,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 
- TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.30 - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM 
(GENEL SEKRETERLİK), 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ: Mimarlık Fakültesi öğretim elemanları tarafından kurum dışı kişi ve kuruluşlara 2015 yılı içinde verilen danışmanlık hizmetlerinin 
benzer şekilde sürdürülmesi beklenmektedir. Ayrıca, çeşitli kentlerde yer alan İdare Mahkemeleri'ne bilirkişilik hizmetlerinin ve Kültür Bakanlığı Kültür Varlıkları 
Koruma kurullarında üyeliklerin süreceği öngörülmektedir. EĞİTİM FAKÜLTESİ: Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetlerin geliştirilmesi stratejik hedefi 
kapsamında 2016 yılında 3 adet danışmalık hizmeti verilmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ:  Fakültemizden 1 öğretim üyemiz Sağlık Bakanlığı 
Türkiye İlaç ve tıbbi Cihaz Kurumu Bünyesinde oluşturulan biyoteknolojik İlaçlar Ruhsatlandırma Komisyonunda ve TÜBİTAK TEYDEB PRODİS ve 
Biyoteknolojileri kapsamında danışmanlık hizmeti vermektedir.Ayrıca SGK İl Müdürlüğü'nden gelen talepler üzerine majistral ilaçların hazırlanması konusunda 
danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilecektir. 1 Öğretim üyemiz ise Yıldırım Beyazıt Üniversitesine Beşeri Tıbbi Ürün Tanıtım Elemanları Yeterlilik Eğitimi adı 
altında danışmanlık hizmeti vermektedir.Öğretim üyelerimiz zaman zaman Bilirkişi olarak görevlendirilmektedir.Toplam 5 adet danışmanlık hizmeti verilmesi 
planlanmaktadır. TURİZM FAKÜLTESİ: Talep olması halinde verilecektir . GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ:  Fakültemiz Öğretim elemanlarının çeşitli 
sanatsal yarışmalarda jüri üyesi ve çeşitli hukuksal süreçlerde bilirkişi olarak görevlendirilmesi hedeflenmektedir. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ 
AKADEMİK PERSONELİ TARAFINDAN KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA 10 DEFA DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİLMESİ HEDEFLENMİŞTİR. 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ:  Fakültemizde görev yapan personelimizin verebilecekleri danışmalık hizmetleri Mühendislik Fakültesi WEB sayfasında 
yayınlanacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Talep edilmesi halinde dış paydaşlara yönelik en az 1 adet 
danışmanlık faaliyetinin gerçekleştirilmesi. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU: 2016 YILI İÇERİSİNDE KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA YÖNELİK 1 
ADET DANIŞMANLIK HİZMETİ YAPILMASI PLANLANMIŞTIR. AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Kent ve bölgemizdeki yerel yönetimlerden 
ve/veya ilgili kurum/kuruluşlardan gelecek, merkez kuruluş amacı, faaliyet konuları ve çalışma alanına uygun gelecek danışmanlık, bilgi paylaşımı, görüş 
geliştirme, araştırma yapma ve uygulamalara ilişkin değerlendirme vb. konularda çalışmalar sürdürülecektir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: Talep 
olması durumunda ilgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık hizmeti verilecektir.  BÖLGESEL İZLEME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 1. Kuruluş 
amacına uygun olarak yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlar ile gerçek kişilerin istekleri üzerine rapor, danışmanlık ve bilirkişilik hizmetleri vermek, 2. Merkez bünyesinde 
görevli olan öğretim üyelerinin uluslararası, ulusal ve yerel düzeydeki kurum ve kuruluş çalışmalarını desteklemesi.  İLERİ TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA 
VE UYGULAMA MERKEZİ: Mersin Üniversitesi dışında yer alan kişi ve kuruluşlara talep edilmesi durumunda danışmanlık hizmeti verilmesi planlanmaktadır. 
KARİYER MERKEZİ: Kurum dışı kişi ve kuruluşlardan gelen danışmanlık talepleri karşılanacaktır.  SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ: Danışmanlık Hizmeti sunmayı hedeflemektedir.  BİLGİ İŞLEM MERKEZİ: Diğer kurum ve kuruluşlara bilgi ve iletişim teknolojileri alanında 
danışmanlık verilmesi. BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: Yıl içerisinde Üniversitemizi tanımak amacıyla yapılacak olan Üniversite Tanıtım 
Gezilerinden 50 adet düzenlenmesi sağlanacaktır.
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İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

18 - Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1)

1.750,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.750,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Mersin İli Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği tarafından düzenlenen 
iletişim alanına ilişkin 2 adet seminere eğitmenlik ve danışmanlık desteği sağlanacaktır. EĞİTİM FAKÜLTESİ:  Dış Paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetlerin 
geliştirilmesi stratejik hedefi kapsamında 2016 yılında fakültemiz öğretim elemanlarının katkılarıyla 2 adet eğitim hizmeti ( eğiticilerin eğitimi vb.) verilemesi 
planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ:  Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından Eczacı Odaları vs. kurum dışı kişi ve kuruluşlara yaklaşık 5 adet eğitim kursu 
verilmesi planlanmaktadır.Deney Hayvanları Kursu vb. kurslarda da öğretim üyelerimiz eğitici olarak görev alacaklardır. TURİZM FAKÜLTESİ: Talep olması 
halinde verilecektir. GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ: Yerel Yönetimlerin ve kurumların sanat galerilerinde, yönetici ve eğitici olarak yer alan mezunlarımızla iş 
birliklerinin arttırılması, Halk Eğitim Müdürlüğü bünyesinde mezunlarımız tarafından yürütülmekte olan sanat eğitim kurslarına akademik destek sağlanması. 
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ: FAKÜLTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ TARAFINDAN KURUM DIŞI KİŞİ VE KURULUŞLARA 2 DEFA EĞİTİM KURSU 
VERİLMESİ HEDEFLENMİŞTİR. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Kurum ve kuruluşlara yönelik eğitimler verilecektir. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Talep edilmesi halinde dış paydaşlara yönelik en az 1 adet eğitim faaliyetinin gerçekleştirilmesi. ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU: Kamu kurumlarına yönelik 3 adet eğitim etkinliği planlanmaktadır. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU:  Antrenörlük eğitimi kursları düzenlenecektir. TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU: 2016 Yılında Yüksekokulumuz tarafından 
kuyumculuk alanında firma çalışanlarına ve yetişkinlere yönelik olarak Küçük Ölçekli Yontu Sanatı Temel Eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU: SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : HALK EĞİTİMLE ORTAKLAŞA 2 ADET EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR. SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU: Meslek Yüksekokulumuz akademik personelince en az 9 eğitim düzenlenmesi. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU:  
Yüksekokulumuz öğretim elemanlarınca kurum dışı kuruluşlara yönelik bir adet eğitim hizmeti faaliyeti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. AKDENİZ KENT 
ARAŞTIRMALARI MERKEZİ: Kent ve bölgemizdeki yerel yönetimlerden ve/veya ilgili kurum/kuruluşlardan gelecek, merkez kuruluş amacı, faaliyet konuları ve 
çalışma alanına uygun konularda eğitim verme, seminer düzenleme vb. çalışmalar, üniversitemiz döner sermaye projeleri kapsamında sunulacaktır. UZAKTAN 
EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:  Mezunlar için iletişim portalı yazılması.  RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: Talep olması 
durumunda ilgili kurum ve kuruluşlara eğitim hizmeti verilecektir. TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: Yabancı dil olarak Türkçenin 
öğretimine yönelik eğitim kursları açılacak. İLERİ TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Alt yapı olanaklarımız kapsamında 
yürütmekte olduğumuz faaliyetlerle ilgili danışmanlık hizmeti verilmesi için çalışmalar yapılmaktadır.  KARİYER MERKEZİ:  Kurum dışı kişi ve kuruluşlardan 
gelen eğitim hizmetleri karşılanacaktır. SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ: Hasta ve hasta yakınlarını bilgilendirmek amacıyla toplantılar 
düzenlemek. Yıl içerisinde en az 5 adet olmak üzere hasta ve hasta yakını bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.
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İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

19 - Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2)

202.850,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 202.850,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 
38.36.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji 
Fakültesi , 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - 
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.72 - BEDEN 
EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.09.70 - Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (öz.gel.-maas) 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ: Köy Okullarında Arkeoloji Dersleri Projesi Kapsamında Silifke ve Erdemli İlçelerine Bağlı Köy İlkokullarında Arkeoloji Dersleri verilmesi İLETİŞİM FAKÜLTESİ:Belediyelerle ortak 1 adet açık hava film 
gösterimi düzenlenecektir. MİMARLIK FAKÜLTESİ:Mimarlık Fakültesi tarafından topluma yönelik meslek odaları, yerel yönetimler ve sivil toplum örgütleri işbirliğiyle 2016 yılında toplam 4 adet bilimsel etkinlik düzenlenmesi 
öngörülmektedir.ECZACILIK FAKÜLTESİ:Mersin Eczacı Odası ile birlikte 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlamaları kapsamında bir konferans düzenlenecektir.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ:TOPLUMA SUNULAN HİZMETLER ÇERÇEVESİNDE 
FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN 10 DEFA BİLİMSEL FAALİYETTE BULUNULMASI HEDEFLENMİŞTİR.MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ:Fakültemizce 1 adet uygun konularda toplumu bilgilendirecek çalışmalar (radyo, Tv 
programı, panel v.s.)yapılması planlanmaktadır.SAĞLIK YÜKSEKOKULU	:Toplum sağlığını geliştirmeye yönelik en az beş konuda eğitim verilecektir.DEVLET KONSERVATUVARI:Öğrenci ve akademisyenlerin gerçekleştieceği 
konserlerSİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:Silifke UTİYO; Kamuyu bilgilendirmeye yönelik konferans verilmesi.Önemli gün ve haftalarda tiyatro ve koro faaliyetlerinin yapılması.ERDEMLİ 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:Erdemli ilçesine yönelik 8 adet etkinlik planlanmaktadır.BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU:Kent konseyinde spor ile ilgili konular faaliyet kapsamına 
alınacaktır.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU:2016 YILI İÇERİSİNDE TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASINA YÖNELİK 1 ADET EĞİTM DÜZENLENECEKTİR.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU:SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU : BASKETBOL, VOLEYBOL, FUTBOL VE MASA TENİSİ TAKIMLARI OLUŞTURULUP BAHAR ŞENLİKLERİ KAPSAMINDA VE YÜKSEKOKUL BÜNYESİNDE TURNUVALARA KATILIM SAĞLANACAKTIR.MUSTAFA 
BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU:MEÜ.Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 2016 yılında; Faaliyet 1: Sosyal Sorumluluk faaliyetleri çerçevesinde 1 adet Kızılay'a kan bağışı kampanyası gerçekleştirilecektir.MUT MESLEK 
YÜKSEKOKULU:2016 Mali Yılında MERKAM işbirliği ile topluma yönelik Toplumsal Cinsiyet, Madde bağımlılığından korunma ve Aile içi iletişim konulu 3 adet konferans yapılması planlanmaktadır.ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU:Öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın bölgemizdeki sosyal ve kültürel kurumlarla etkileşimi arttırılacaktır.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU:Topluma yönelik bir adet resim sergisi ve tiyatro gösterisi düzenlenmesi 
planlanmaktadır.KADIN SORUNLARINI ARAŞTIRMA MERKEZİ:Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek (stratejik amaç-3) stratejik amacına hizmet etmek üzere, dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetleri geliştirmeye 
yönelik olarak topluma yönelik sanatsal bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetlerin geliştirilmesi performans hedefi dikkate alınarak aşağıdaki faaliyetlerin yapılması planlanmıştır. 1) 8 Mart 2016 Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri 
çerçevesinde "Yaşamın İçinden Kadın" konulu fotoğraf yarışması ve sergi yapılacaktır. 2) Ayrıca "Mersin Kadın" gazetesi için 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili gazete yazıları hazırlanacaktır. 3. 25 Kasım 2016 Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Günü etkinlikleri çerçevesinde film gösterimi yapılacaktır. 3) "Mobbing ve Cinsel Taciz" konularında panel düzenlenecektir.4) "Toplumsal Cinsiyet" konulu konferans düzenlenecektir. 5) "Üreme Sağlığı-Cinsel Sağlık Eğitimi" 
düzenlenecektir. 6) "Kadına Yönelik Şiddet" konulu konferans düzenlenecektir. 7)Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Mobbing ve Cinsel Taciz Farkındalık Eğitimi verilecektir.AKDENİZ KENT ARAŞTIRMALARI MERKEZİ:Eylül-Ekim 2016 
tarihleri arasında, "Türkiye Kentsel Morfoloji ve Tasarım Çalıştayı" ve "Akdeniz Araştırmaları Çalıştayı" yapılması, Ocak-Aralık 2016 döneminde ise 4 "Kent Söyleşi"nin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP 
TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ:Birimimiz bünyesinde üç konferans, iki sergi düzenlenmesi hedeflenmektedir.RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ:2016 Nisan ayın'da(Hatay Büyükşehir Belediyesi ve İCOMOS Milli 
Komitesi ile birlikte) Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü kutlaması kapsamında bir konferans ve panel ile teknik inceleme ve araştırma gezisi düzenlenecektir.ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:CEMER yönetmeliğinde 
bulunan amaçlar ve bu amaçlara dayalı faaliyetler çerçevesinde öncelikle Mersin İli olamka üzer 3-18 yaş arası hedef kitleye yönelik faaliyetler yürütülecektir. Bu faaliyetler Mersin Valiliği, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Üniversitemiz, Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan Mersin Çocuk Üniversitesi çerçeve protokolü çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda Mersin Çocuk Üniversitesi Yıllık Faaliyet Planı Haziran 2016 tarihi itibari 
ile netleşecek olup 2016 yılı net faaliyetleri bu tarihten sonra ayrıntılı olarak verilebilir. Bununla beraber TÜBİTAK Bilim Toplum Dairesi 4006 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında hazırlanarak sunulan "Uluslararası Mersin Bilim 
Şenliği" uygulaması 134 etkinlik, 5 konser, 3 tiyatro gösterisi vb. faaliyetlerle 28-29-30 Eylül 2016 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Ayrıca yine TÜBİTAK Bilim Toplum Dairesi 4004 Doğa Eğitimleri ve Bilim Okulları Çağrısı kapsamında 
sunulan "Gezen Bilim Yollarda", Bilimle Kültür Köprüsü", "Oryantiring Tarih Safarisi" projelerinin desteklenmesi durumunda faaliyetleri yürütülecek ve yaklaşık 1500 ortaokul öğrencisi ile faaliyet yürütülecektir. Bunların dışında Merkezimize 
ait Planetaryum ile okullarda film gösterimleri yapılmaktadır.NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:2016 yılı için Merkezimiz tarafından 12 Akademik Oda Orkestrası Konseri, 5 Masterclass, 11 Oda Müziği 
Dinletileri düzenlenmesi planlanmıştır.KARİYER MERKEZİ:Bilimsel, kültürel, sportif başarılı kişiler ile söyleşiler yapılacaktır. SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:Topluma Yönelik Sanatsal, Bilimsel ve Kültürel 
Hizmetler Geliştirilerek Yaygınlaştırılacaktır.SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ :1. Aşağıda belirtilen haftalarda etkinlikler düzenlenecektir. Kanser Haftası, Dünya Sigara Bırakma Günü, Dünya El Hijyeni Günü,Organ Bağış 
Haftası, Dünya AIDS günü. 2. Hastanenin çeşitli alanlarına konacak TV'lerle hasta bilgilendirme spotları yayınlanacaktır.SKS-ÖZ GELİR:Üniversitemizde gelenek haline gelen bahar şenlikleri ve mezuniyet törenlerinde düzenlenen konserler 
tiyatrolar, söyleşiler, sergiler v.b kültürel ve sanatsal etkinliklere tüm öğrencilerin ve ailelerinin katılımı ile gerçekleşecektir.

Ekonomik Kod 

202.850,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI : 2016 YILINDA 16500 M² KAPALI ALANLI AKDENİZ KÜLTÜR 
MERKEZİ İNŞAATI DEVAM ETMEKTEDİR. 2017 YILINDA İNŞAATA DEVAM EDİLECEKTİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

3.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

19 - Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler 
geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.000.000,00

0,00

77



Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ  Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)  2016 yılında hizmete 
açılması planlanan Onkoloji Hastanesi İçin ihtiyaç duyulan cihaz ve donanım temin edilecektir.  BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA PROJELERİ Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)  Hastanenin daha iyi hizmet sunabilmesi için görüntü 
sistemleri alınarak hizmete sunulacaktır. 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

6.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

20 - Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)

38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

6.000.000,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

1.125.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

20 - Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.125.000,00

1.125.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

9600 M² KAPALI ALANA SAHİP ONKOLOJİ HASTANESİ PROJESİ TAMAMLANMIŞ, 2016 YILI İÇERİSİNDE 
İHALESİNİN YAPILMASI PLANLANMIŞ,2016 YILINDA İNŞAATININ TAMAMLANMASI ÖNGÖRÜLMEKTEDİR.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

21 - Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu arttırılacaktır.(PH 3.3.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1)

3.600,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.30 - TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 
38.36.05.01 - MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - 
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.36.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ

İLETİŞİM FAKÜLTESİ: Mersin Üniversitesi Kültür ve Spor Şenliği kapsamında düzenlenen müsabakalara 2 branşta iştirak edilecektir. SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Akademik ve 
İdari Personelin katılımının sağlanacağı bir etkinlik düzenlenmesi planlanmaktadır. ECZACILIK FAKÜLTESİ: Akademik ve İdari personelimizle birlikte 1 adet sosyal veya kültürel 
etkinliğe katılım sağlanacaktır. TURİZM FAKÜLTESİ:Personelden oluşan okul takımları kurulacaktır. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ:FAKÜLTEMİZ AKADEMİK VE İDARİ 
PERSONELİNE YÖNELİK OLARAK MOTİVASYONU VE DAYANIŞMAYI ARTTIRACAK 2 ADET ETKİNLİK DÜZENLENMESİ HEDEFLENMİŞTİR. MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ:Her ay personelimize yönelik yemek organizasyonu yapılması planlanmıştır. SAĞLIK YÜKSEKOKULU: Öğrenci, akademik ve idari personele yönelik - Oniki sosyal 
toplantı - En az iki film gösterimi - En az bir kültürel gezi düzenlenecektir.  DEVLET KONSERVATUVARI:Yılsonu personel yemeği ve yılbaşı kokteyli   SİLİFKE UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:Personele yönelik 1 adet etkinlik yapılacaktır.  ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU: Personele yönelik 3 yemekli gezi etkinliği planlanmaktadır. TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:Yüksekokuluzca 2016 
yılında İdari ve Akademik personele 1 adet sosyal etkinlik düzenlenmesi hedeflenmektedir. TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU:2016 YILI İÇERİSİNDE PERSONELE YÖNELİK 2 
ADET YEMEK DÜZENLENECEKTİR. MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU:Yıl içerisinde 3 kez sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için etkinlik yapılacaktır. SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU: 1-Meslek Yüksekokulumuz Personelinin Kültür ve Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenen faaliyetlere katılımlarının arttırılması. 2-Meslek Yüksekokulu 
Personelinin katılacağı gezi,piknik vb.etkinlik düzenlenmesi. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU:Akademik ve idari personel için aralıklarla yemek düzenlenmesi ve 
gezi düzenlenmesi sağlanacaktır.  MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU: MEÜ.Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 2016 yılında; Faaliyet 1: Öğrenci, İdari ve akademik 
personele yönelik yıl içerisinde 4 adet sinema gösterimi yapılacaktır. MUT MESLEK YÜKSEKOKULU: Öğrenci, İdari ve Akademik Personele yönelik 1 adet çay partisi 
planlanmaktadır. AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU: Yüksekokulumuz personeline yönelik bir adet gezi düzenlenecektir. ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU : 
Yüksekokulumuz personeline yönelik bir adet kaynaşma gezisi düzenlenmesi planlanmaktadır. KADIN SORUNLARINI ARAŞTIRMA MERKEZİ: Personele   2016 yılında Akademik 
ve İdari Personel ile kahvaltı düzenlenecektir. RESTORASYON VE KORUMA MERKEZİ: Restorasyon Koruma Merkezi Yönetim Kurulu ve Üyelerinin katılımıyla Mersin 
Çevresindeki anıtların durumlarının tartışıldığı bir teknik gezi düzenlenecektir.  ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ:  CEMER hedef kitlesi 3-18 yaş arası 
çocuklar olmakla birlikte bu bireylerin ailelerine yönelikte uygulamalar yapılmaktadır. Bu çeçrçevede Üniversitemiz Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonunu arttırmak 
amacıyla çocuklara yöenelik çalışmalarla birlikte Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler de düzenlenecektir. İLERİ TEKNOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA MERKEZİ: Merkezimiz akademik ve idari personelin üniversite bünyesinde düzenlenen sosyal , kültürel ve sportif etkinliklere aktif katılımlarının sağlanması 
planlanmaktadır.  NEVİT KODALLI ODA MÜZİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ: 2016 yılı için Merkezimiz de gerçekleştirilecek 12 Akademik Oda Orkestrası Konseri 
ve 11 Oda Müziği Dinletisine katılım planlanmıştır.  SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ:  1. Hemşireler Günü düzenlenecektir. ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI:  Üniversitemiz yeni kayıt işlemlerinde görev alacak olan personelin bilgilendirilerek kayıt işlemleri hizmetini iyileştirmek. Üniversitemize LYS sonucu yeni kayıt yapan 
öğrencilerin üniversitemiz, yönetmelik ve yönergeler konusunda bilgilendirerek eğitim sürecini iyileştirmek. BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ: Yıl sonunda 
personele yönelik Personel Taltif Töreni düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

3.600,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1)

3.050,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.050,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.49 - SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.01 - 
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.04 - GÜLNAR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.06.05 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 38.36.07.00 - SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.01 - ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.03 - AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

MİMARLIK FAKÜLTESİ:Mimarlık Fakültesi Öğrenci İşleri Birimi tarafından mezunlarla iletişimin standart bir prosedüre bağlı olarak sürdürülmesi 
hedeflenmektedir.SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ: Mezunlarla iletişim ve etkileşim kapsamında birimimizde veri bankası oluşturulması çalışmaları devam 
edecektirTURİZM FAKÜLTESİ:Her yıl düzenli olarak mezunlar buluşması organize edilmektedir.GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ:Fakültemizde 
mezunlar komisyonu oluşturulmuş ve mezunlarla en az 1 faaliyet yapılması planlanmıştır.SAĞLIK YÜKSEKOKULU:Online anket sistemi ile 
mezunların profil çalışması yapılacaktır. SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU:Mersin Üniversitesi Mezunlar 
Derneği sayfasında mezunlarımızın bilgi güncellemelerinin yapılmasının takibi.ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK 
YÜKSEKOKULU:Mezunlar için mezunlar günü etkinliği yapılacaktır.TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU:2016 YILI İÇERİSİNDE 
ÖĞRENCİLERİMİZİN VE PERSONELİMİZİN KATILIMI İLE 1 ADET MEZUNİYET YEMEĞİ DÜZENLENECEKTİR.SİLİFKE MESLEK 
YÜKSEKOKULU:SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : MEZUNLARLA İLETİŞİM İÇİN İNTERNET AĞI OLUŞTURULACAKTIR.SOSYAL 
BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU:Meslek Yüksekokulumuzdan mezun olan öğrencilerimizin iletişim bilgilerinin mezuniyet aşamasında 
alınması.SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU:Yüksekokulumuz mezunları ile şu an da devam eden, sosyal medya aracılığıyla iletişim 
kurma devam edecektir.MUSTAFA BAYSAN MESLEK YÜKSEKOKULU:MEÜ Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu 2016 yılında; Faaliyet 1: 
Birimimize ait oluşturulan sosyal paylaşım sitesine mezun olan öğrencilerinin (en az 30 öğrencinin) üye olmaları sağlanacaktır. ERDEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU:Yüksekokulumuz 2016 yılında mezun olan öğrencilerin konumlarıyla ilgili olarak mezun takip sistemi geliştirmeyi 
hedeflemektedir.AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU:Okul sanayi işbirliğini geliştirmek için Antalya ve Alanya bölgesinde bulunan mezun 
öğrencilerin katılımıyla mezunlar derneği kurulması planlanmaktadır.ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU:Antalya ve Alanya çevresinde okul sanayi 
işbirliğini güçlendirmek için bu bölgede çalışan mezunlarımızın katılımlarıyla mezunlar derneği kurulması planlanmaktadır.RESTORASYON VE 
KORUMA MERKEZİ:Mersin Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü mezunlarının Restorasyon Koruma Merkezince düzenlenecek 
etkinliklere katılımı için iletişim grubu kurulacaktır.

Ekonomik Kod 

3.050,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1)

1.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.37 - ECZACILIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.52 - Teknoloji Fakültesi , 38.36.04.77 - 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - TAKI TEKNOLOJİSİ VE 
TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.02 - TARSUS MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.36.05.03 - MUT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM FAKÜLTESİ , 
38.36.07.00 - SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.07.02 - ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

Eczacılık fakültesi Mezunların istihdamına yönelik olarak son sınıflara yılda 1 kez farklı iş çevrelerinden en az 1 toplantı düzenlenecektir ve fakültemiz bünyesinde yapılan 
toplantıların Web sitesi üzerinden mezunlara duyurulması sağlanacaktırMimarlık Fakültesi-Mimarlık Fakültesi tarafından bu konuda bir faaliyet programlanmamıştır. Bu yönde 
bir talep geldiğinde toplantılar düzenlenecektir. -Meslek odalarının etkinliklerine Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin düzenli katılımı teşvik edilmeye devam edilecektir.Erdemli 
Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Mezunlarımızın da katılacağı Ulusal iş çevrelerine yönelik İşletmecilik ve Teknoloji Zirvesi düzenlenecektir.2016-2017 EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILINDA SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEKLERİ İLE 1 ADET PROJE SERGİSİ VE TOPLANTILARI YAPILMASI PLANLAMAKTADIR	TARSUS MYO 
2016 YILI İÇERİSİNDE MERSİN SERBEST BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜNDE TANITIM VE İSTİHDAM TOPLANTISI YAPULACKTIR.	Mut Meslek Yüksekokulu Sivil Toplum 
Kuruluşları ile Okulumuz Programlarının ilgili sektörlere tanıtım yapılmasına ve mezun öğrencilerimizin istihdamına yönelik 1 adet toplantı yapılması planlanmaktadır.SİLİFKE 
MESLEK YÜKSEKOKULU : BİR ADET GÜZ VE BİR ADET BAHAR DÖNEMİNDE TANITIM VE İSTİHDAM TOPLANTISI DÜZENLENECEKTİR.Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu -İş çevreleri ile en az 1 toplantı düzenlemekİkt.ve İda Bil.Fak. Mersin Valiliği ve İŞ-KUR tarafından düzenlenen ve daha çok mezun olacak öğrencilerle mezun olan 
öğrencilere yönelik hazırlanan İstihdam Fuarında Fakültemiz Üniversitemizi temsilen yer almaktadır.Turizm Fakültesi  tarafından Her yıl düzenli olarak kariyer günleri 
düzenlenmektedir.Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu-Meslek Yüksekokulumuz da En az 1 Mesleki Kuruluşla Tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi.Anamur Meslek 
Yüksekokulu : Alanında çalışan mezunlarımızın katılımıyla iki adet tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.Eczacılık fakültesi Mezunların istihdamına yönelik 
olarak son sınıflara yılda 1 kez farklı iş çevrelerinden en az 1 toplantı düzenlenecektir ve fakültemiz bünyesinde yapılan toplantıların Web sitesi üzerinden mezunlara duyurulması 
sağlanacaktırMimarlık Fakültesi-Mimarlık Fakültesi tarafından bu konuda bir faaliyet programlanmamıştır. Bu yönde bir talep geldiğinde toplantılar düzenlenecektir. -Meslek 
odalarının etkinliklerine Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin düzenli katılımı teşvik edilmeye devam edilecektir.Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
Mezunlarımızın da katılacağı Ulusal iş çevrelerine yönelik İşletmecilik ve Teknoloji Zirvesi düzenlenecektir.2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA SANAYİCİ VE İŞ 
ADAMLARI DERNEKLERİ İLE 1 ADET PROJE SERGİSİ VE TOPLANTILARI YAPILMASI PLANLAMAKTADIR	TARSUS MYO 2016 YILI İÇERİSİNDE MERSİN 
SERBEST BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜNDE TANITIM VE İSTİHDAM TOPLANTISI YAPULACKTIR.	Mut Meslek Yüksekokulu Sivil Toplum Kuruluşları ile Okulumuz 
Programlarının ilgili sektörlere tanıtım yapılmasına ve mezun öğrencilerimizin istihdamına yönelik 1 adet toplantı yapılması planlanmaktadır.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU 
: BİR ADET GÜZ VE BİR ADET BAHAR DÖNEMİNDE TANITIM VE İSTİHDAM TOPLANTISI DÜZENLENECEKTİR.Denizcilik Meslek Yüksekokulu -İş çevreleri ile en az 
1 toplantı düzenlemekİkt.ve İda Bil.Fak. Mersin Valiliği ve İŞ-KUR tarafından düzenlenen ve daha çok mezun olacak öğrencilerle mezun olan öğrencilere yönelik hazırlanan 
İstihdam Fuarında Fakültemiz Üniversitemizi temsilen yer almaktadır.Turizm Fakültesi  tarafından Her yıl düzenli olarak kariyer günleri düzenlenmektedir.Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu-Meslek Yüksekokulumuz da En az 1 Mesleki Kuruluşla Tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi.Anamur Meslek Yüksekokulu : Alanında çalışan mezunlarımızın 
katılımıyla iki adet tanıtım ve istihdam toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

1.500,00

0,00

0,00
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Tablo 2 FORM :29

ebutce

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

22 - Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1)

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.00.00 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ  

KARİYER MERKEZİ: Mezunlarımıza iş olanaklarının artırılması için mezunlarında faaliyetlerimize katılması teşvik 
edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
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0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

23 - Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına 
katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1)

2.750,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.750,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

38.36.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.36.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.42 - 
MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.36.04.77 - ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.78 - TARSUS UYGULAMALI 
TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.79 - SİLİFKE 
UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU, 38.36.04.81 - 
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI YÜKSEKOKULU, 38.36.05.05 - SİLİFKE 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.36.05.28 - Denizcilik Meslek Yüksekokulu , 38.36.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.36.06.47 - GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ, 38.36.06.52 - İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 38.36.06.55 - TURİZM 
FAKÜLTESİ , 38.36.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

Sağlık Yüksekokulu - Güz döneminde öğrencilere uluslararası değişim programlarına ilişkin bilgilendirme toplantısı 
yapılacaktır. -Değişim programına dahil olabilecek üniversitelerle iletişim kurulacaktır.Mimarlık Fakültesi-Mimarlık 
Fakültesi'nin Erasmus Programı kapsamında 7 ayrı AB üniversitesi ile öğretim elemanı ve öğrenci değişim anlaşması 
bulunmaktadır. Her eğitim-öğretim yılı başında öğrencilere bu kurumlar tanıtılarak programa katılmaları teşvik 
edilmektedir. Bu faaliyet düzenli olarak sürdürülecektir. Öğretim elemanlarının da programa daha etkin katılmaları 
duyuru ve görevlendirmelerle teşvik edilecektir. Erasmus Değişim Anlaşması bulunan fakültelerden ikisiyle ortak çalıştay 
düzenlenecektir. Bu kapsamda öğretim elemanları bu kurumlarda deneyimlerini paylaşacaktır.Erdemli Uygulamalı 
Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 5 öğrencimizin erasmus kapsamında görevlendirilmesi planlanmaktadır.TUTİYO 
Yüksekokulumuzda en 2 öğrenci ERASMUS ile yurt dışına gönderilmesi hedeflenmektedir.	Silifke UTİYO; Mevcut 
anlaşma yapılan üniversiteler ile sürdürülebilirliği sağlamak bu çerçevede anlaşma yapılan üniversite sayısının 4 
düzeyinin altında kalmasını önlemek.Öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarının değişim programlarına katılımlarını 
teşvik etmek.SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU : ERASMUS KAPSAMINDA BULGARİSTAN' A BİR ÖĞRETİM 
ELAMANI GİDECEK VE BULGARİSTAN'DAN BİR ÖĞRETİM ELEMANI GELECEKTİR. AYRICA 1 ADET 
ERASMUS ANLAŞMASI YAPILACAKTIR.Denizcilik Meslek Yüksekokulu -Ulusal düzeyde en az 1 işbirliği protokolü 
gerçekleştirmekİkt.ve İda Bil.Fak. 2016 yılında İngilizce Hazırlık sınıfı bulunan İşletme, İktisat ve Kamu Yönetimi bölümü 
öğrencilerinin ulusal ve uluslararası öğrenci değişim programları hakkında bilgilendirilmesi yönünde Dış İlişkiler Şube 
Müdürlüğünden uzman personel davet edilecektir. Fakültemiz Bölümlerine alanında en az 1 uzman davet edilmesi 
planlanmaktadır.İletişim Fakültesi-Erasmus programı kapsamında en az 1 üniversite ile uluslararası işbirliği anlaşması 
yapılacaktır.Turizm Fakültesi  tarafından Ulusal ve Uluslararası Değişim Programlarına katılım teşvik edilecektir.Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Erasmus kapsamında daha fazla öğrencinin yurt dışına gitmesine çaba harcanacaktır. En az 
1 üniversite ile anlaşma yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

2.750,00

0,00

0,00
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Tablo 3 FORM :29

ebutce

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.1.1) 5.900,00 0,00 0,00 0,00 5.900,00 0,00

1
Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri (Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü Programların Açılması, Lisansüstü Program Açılması) 
(PH 1 1 1)

1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00

2 Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1) 4.700,00 0,00 0,00 0,00 4.700,00 0,00

2 Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir. 
(PH 1.2.1)

22.998.070,00 8,80 0,00 0,00 22.998.070,00 8,76

3 Derslik İnşaatı (PH 1.2.1) 5.538.000,00 2,12 0,00 0,00 5.538.000,00 2,11
4 Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1) 4.460.000,00 1,71 0,00 0,00 4.460.000,00 1,70
5 Ofis İnşaatı (PH 1.2.1) 6.302.000,00 2,41 0,00 0,00 6.302.000,00 2,40
6 Donanım Temini (PH 1.2.1) 6.698.070,00 2,56 0,00 0,00 6.698.070,00 2,55

3 Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır. (PH 1.2.2)

3.143.780,00 1,20 0,00 0,00 3.143.780,00 1,20

7 Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2) 3.143.780,00 1,20 0,00 0,00 3.143.780,00 1,20

4 Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.1)

700.000,00 0,27 0,00 0,00 700.000,00 0,27

8 Engelli Asansörü (PH 1.3.1) 700.000,00 0,27 0,00 0,00 700.000,00 0,27
9 Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali Temini (PH 1.3.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 İşitme Engelliler İçin İşaret Dili Tercümanlığı (PH 1.3.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Öğrenci kariyer planlama hizmetleri geliştirilecektir. (PH 1.3.2) 15.250,00 0,01 0,00 0,00 15.250,00 0,01
11 Kariyer Günleri (PH 1.3.2) 2.900,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 0,00
12 Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2) 12.350,00 0,00 0,00 0,00 12.350,00 0,00

6 Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, sportif ve sağlık konusundaki 
hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

5.911.300,00 2,26 0,00 0,00 5.911.300,00 2,25

13 Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3) 4.566.000,00 1,75 0,00 0,00 4.566.000,00 1,74
14 Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3) 73.000,00 0,03 0,00 0,00 73.000,00 0,03
15 Barınma Hizmeti (PH 1.3.3) 161.000,00 0,06 0,00 0,00 161.000,00 0,06
16 Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3) 208.000,00 0,08 0,00 0,00 208.000,00 0,08
17 Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3) 70.000,00 0,03 0,00 0,00 70.000,00 0,03
18 Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini (PH 1.3.3) 200.000,00 0,08 0,00 0,00 200.000,00 0,08
19 Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3) 633.300,00 0,24 0,00 0,00 633.300,00 0,24

7 Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. (PH 1.4.1)

1.000.000,00 0,38 0,00 0,00 1.000.000,00 0,38

20 Kitap Alımı (PH 1.4.1) 50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,02
21 Veritabanı Alımı (PH 1.4.1) 925.000,00 0,35 0,00 0,00 925.000,00 0,35
22 Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1) 25.000,00 0,01 0,00 0,00 25.000,00 0,01

8 Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve verimli katılabilmeleri için eğitim 
programları uygulanacaktır. (PH 1.4.2)

10.050,00 0,00 0,00 0,00 10.050,00 0,00

23 Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 
1.4.2)

10.050,00 0,00 0,00 0,00 10.050,00 0,00

9 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. (PH 1.5.1) 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
24 Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1) 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00
25 Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1) 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

10 Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve bölge ihtiyaçlarına yönelik 
araştırma geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. (PH 2.1.1)

50.950,00 0,02 0,00 0,00 50.950,00 0,02

26 Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi (PH 2.1.1) 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00
27 Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi (PH 2.1.1) 50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,02

11 Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.2) 850.000,00 0,33 0,00 0,00 850.000,00 0,32

28 Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik Projelerin Desteklenmesine Öncelik Verilecektir 
(PH 2.1.2)

850.000,00 0,33 0,00 0,00 850.000,00 0,32

12 Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Ulusal ve uluslararası indekslere giren yayınların niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.2.1)

154.500,00 0,06 0,00 0,00 154.500,00 0,06

30
Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar İçin 
Performans Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Yayınları Teşvik 
Etmek (PH 2 2 1)

154.500,00 0,06 0,00 0,00 154.500,00 0,06

14 Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları 
desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır. (PH 2.2.2)

86.900,00 0,03 0,00 0,00 86.900,00 0,03

31 Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2) 86.900,00 0,03 0,00 0,00 86.900,00 0,03

15 Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde sunulan eserlerin niteliği ve 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

5.500,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00

32 Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin Desteklenmesi (PH 2.3.1) 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00

33
Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek (PH 
2 3 1)

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

16 Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılanacaktır. (PH 2.4.1)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Enerji Araştırma Merkezi Kurulması (PH 2.4.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri geliştirilecektir. (PH 3.1.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır (PH 3.1.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir. (PH 3.2.1) 3.100,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 0,00

36 Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 1.350,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00 0,00
37 Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 1.750,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 0,00

19 Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif hizmetler 
geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

3.202.850,00 1,23 0,00 0,00 3.202.850,00 1,22

38 Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2) 202.850,00 0,08 0,00 0,00 202.850,00 0,08
39 Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2) 3.000.000,00 1,15 0,00 0,00 3.000.000,00 1,14

20 Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. (PH 3.2.3) 6.000.000,00 2,29 1.125.000,00 100,00 7.125.000,00 2,71
40 Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3) 6.000.000,00 2,29 0,00 0,00 6.000.000,00 2,29
41 Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3) 0,00 0,00 1.125.000,00 100,00 1.125.000,00 0,43

21 Öğrenci, idari ve akademik personelin motivasyonu arttırılacaktır.(PH 3.3.1) 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00

42 Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler (PH 3.3.1) 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00
22 Mezunlarla iletişim ve etkileşim geliştirilecektir. (PH 3.4.1) 4.550,00 0,00 0,00 0,00 4.550,00 0,00

43 Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür Oluşturulması (PH 3.4.1) 3.050,00 0,00 0,00 0,00 3.050,00 0,00
44 İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam Toplantıları (PH 3.4.1) 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00
45 Mezunlarla Alan Uzmanlarının Buluşturulması (PH 3.4.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, değişim programlarına 
katılım arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

2.750,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00 0,00

46 Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1) 2.750,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00 0,00
44.154.050,00 16,89 1.125.000,00 100,00 45.279.050,00 17,24

217.300.950,00 83,11 217.300.950,00 82,76
0,00 0,00

261.455.000,00 100,00 1.125.000,00 100,00 262.580.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2016

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 311.800,00 161.823.200,00 0,00 162.135.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 21.000,00 25.023.000,00 0,00 25.044.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.667.250,00 16.186.750,00 0,00 28.854.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 7.468.000,00 0,00 7.468.000,00

06 Sermaye Giderleri 31.154.000,00 6.800.000,00 0,00 37.954.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

44.154.050,00 217.300.950,00 0,00 261.455.000,00

0,00 0,00 0,00

1.125.000,00 0,00 1.125.000,00

0,00 0,00 0,00

1.125.000,00 0,00 1.125.000,00

45.279.050,00 217.300.950,00 0,00 262.580.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci sayısı 
arttırılacaktır. (PH 1.1.1)

Lisansüstü Programları Planlama Faaliyetleri 
(Ortak Lisansüstü Programların 
Açılması,Multi Disipliner Lisansüstü 
Programların Açılması, Lisansüstü Program 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU

Tanıtım Faaliyetleri (PH 1.1.1)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
TURİZM FAKÜLTESİ 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, 
donanımları iyileştirilecektir. (PH 1.2.1)

Derslik İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Laboratuvar İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ofis İnşaatı (PH 1.2.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Donanım Temini (PH 1.2.1)
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

38.36 - MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

Yerel ağ ve intranet hizmetleri ile teknik 
destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. (PH 1.2.2)

Bilgi Teknolojisi Temini (PH 1.2.2)
MİMARLIK FAKÜLTESİ
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
DEVLET KONSERVATUVARI
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve 
akademik destek hizmetleri geliştirilecektir. 

Engelli Asansörü (PH 1.3.1)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Görme Engelliler İçin Sesli Ders Materyali 
Temini (PH 1.3.1)

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

İşitme Engelliler İçin İşaret Dili 
Tercümanlığı (PH 1.3.1)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ  
Öğrenci kariyer planlama hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 1.3.2)

Kariyer Günleri (PH 1.3.2)
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

Alan Uzmanları Daveti (PH 1.3.2)
TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
DEVLET KONSERVATUVARI
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
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Yerleşkelerde sunulan beslenme, sosyal, 
sportif ve sağlık konusundaki hizmetlerin 
niteliği ve niceliği artırılacaktır. (PH 1.3.3)

Yemek Hizmeti Verilmesi (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Yemekhane Bakım Onarımı (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Barınma Hizmeti (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Ulaşım Desteği Sağlanması (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Öğrencilere Sağlık Hizmeti (PH 1.3.3)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Topluluklara Donanım ve Malzeme Temini 
(PH 1.3.3)

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Sosyal ve Kültürel Etkinlik (PH 1.3.3)
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek, verilen hizmetin kalitesi 

Kitap Alımı (PH 1.4.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Veritabanı Alımı (PH 1.4.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Basılı Süreli Yayım Alımı (PH 1.4.1)
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Personelimizin eğitim-öğretime etkili ve 
verimli katılabilmeleri için eğitim 
programları uygulanacaktır. (PH 1.4.2)

Akademik ve İdari Personele Yönelik Hizmet 
İçi Eğitim Programları Düzenlenmesi (PH 

TIP FAKÜLTESİ
ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
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Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. 
(PH 1.5.1)

Tanıtım Faaliyeti (PH 1.5.1)
TIP FAKÜLTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Üniversitemiz Web Sayfasının Farklı 
Dillerde Hazırlanması (PH 1.5.1)

SAĞLIK YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
TURİZM FAKÜLTESİ 

Kalkınma planları doğrultusunda; sanayi ve 
bölge ihtiyaçlarına yönelik araştırma 
geliştirme projelerinin sayısı artırılacaktır. 

Proje Yazma Eğitimlerinin Düzenlenmesi 
(PH 2.1.1)

TIP FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

Yayına Dönüşen Projelerin Teşvik Edilmesi 
(PH 2.1.1)

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Çevre sorunlarının çözümüne yönelik proje 
sayısı arttırılacaktır. (PH 2.1.2)

Çevre Sorunlarının Çözümüne Yönelik 
Projelerin Desteklenmesine Öncelik 
Verilecektir (PH 2.1.2)

MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent başvuru sayısı arttırılacaktır. (PH 
Ulusal ve uluslararası indekslere giren 
yayınların niteliği ve sayısı arttırılacaktır. 

Ulusal ve Uluslararası İndekslere Giren 
Dergilerde Yayımlanan Bilimsel Çalışmalar 
İçin Performans Değerlendirme, 
Ödüllendirme Kriterlerini Oluşturmak ve 
Yayınları Teşvik Etmek (PH 2.2.1)

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası 
bilimsel toplantılara katılımları 
desteklenerek, bilimsel yayın sayısı 

Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. 
(Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 
2.2.2)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Denizcilik Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Ulusal ve uluslararası sanatsal etkinliklerde 
sunulan eserlerin niteliği ve sayısı 
arttırılacaktır. (PH 2.3.1)

Çalıştay ve Sempozyum Düzenlenmesinin 
Desteklenmesi (PH 2.3.1)

SAĞLIK YÜKSEKOKULU
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
DEVLET KONSERVATUVARI

Ulusal ve Uluslararası Sanatsal Etkinliklerde 
Sunulan Eserler İçin Performans 
Değerlendirme, Ödüllendirme Kriterlerini 
Oluşturmak ve Eserleri Teşvik Etmek (PH 

MİMARLIK FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Üniversitemizin enerji ihtiyacının bir bölümü 
yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılanacaktır. (PH 2.4.1)

Enerji Araştırma Merkezi Kurulması (PH 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ  

Yaşam boyu öğrenim faaliyetleri 
geliştirilecektir. (PH 3.1.1)

Sertifika Programları Sayısı Arttırılacaktır 
(PH 3.1.1)

TIP FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
DEVLET KONSERVATUVARI
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
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Danışmanlık ve eğitim hizmetleri 
geliştirilecektir. (PH 3.2.1)

Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve 
kuruluşlara) (PH 3.2.1)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
BİLGİ İŞLEM MERKEZİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Eğitim Hizmeti (Kurum dışı kişi ve 
kuruluşlara) (PH 3.2.1)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
EĞİTİM FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Topluma yönelik sanatsal, bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif hizmetler geliştirilecek ve 
yaygınlaştırılacaktır. (PH 3.2.2)

Topluma Yönelik Sanatsal/Kültürel, Bilimsel 
ve Sportif Faaliyetler (PH 3.2.2)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
DEVLET KONSERVATUVARI
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
(öz.gel.-maas) 

Akdeniz Kültür Merkezi İnşaatı (PH 3.2.2)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır. 
(PH 3.2.3)

Donanım Temini (Hastane) (PH 3.2.3)
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ

Onkoloji Hastahanesi İnşaatı (PH 3.2.3)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci, idari ve akademik personelin 
motivasyonu arttırılacaktır.(PH 3.3.1)

Personele Yönelik Sosyal, Kültürel ve Sportif 
Etkinlikler (PH 3.3.1)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
TURİZM FAKÜLTESİ 
DEVLET KONSERVATUVARI
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
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Mezunlarla iletişim ve etkileşim 
geliştirilecektir. (PH 3.4.1)

Mezunlarla İletişim İçin Standart Prosedür 
Oluşturulması (PH 3.4.1)

SAĞLIK YÜKSEKOKULU
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
MERSİN MESLEK YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ERDEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU
AYDINCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

İş Çevreleri ile Tanıtım ve İstihdam 
Toplantıları (PH 3.4.1)

ECZACILIK FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
Teknoloji Fakültesi 
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
TARSUS MESLEK YÜKSEKOKULU
MUT MESLEK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU

Mezunlarla Alan Uzmanlarının 
Buluşturulması (PH 3.4.1)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ  
Ulusal ve uluslararası işbirlikleri 
geliştirilecek, değişim programlarına katılım 
arttırılacaktır. (PH 3.5.1)

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları 
Tanıtım Çalışmaları (PH 3.5.1)

TIP FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
MİMARLIK FAKÜLTESİ
ERDEMLİ UYGULAMALI TEKNOLOJİ 
VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TARSUS UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
SİLİFKE UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE 
İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU
TAKI TEKNOLOJİSİ VE TASARIMI 
YÜKSEKOKULU
SİLİFKE MESLEK YÜKSEKOKULU
Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU
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